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SUNUŞ 
 

İlimiz İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 5302 sayılı yasa ile birlikte belirlenen yeni 

faaliyet çerçevesi içinde, sahip olduğu kaynakları her zamanki titizliğiyle etkili bir şekilde 

planlamış ve bunların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayarak bir yılı daha geride 

bırakmıştır. Bilindiği gibi mahalli idareler önümüzdeki yıllarda tüm çalışmalarını stratejik 

planlar ile performans planları çerçevesinde gerçekleştirecekler ve elde ettikleri sonuçları ise 

yılsonu faaliyet (performans) raporlarıyla belgeleyeceklerdir. Bu faaliyet raporu yeni çıkan 

yönetmeliğe göre hazırlanan ilk rapordur. 

İl Özel İdarelerinin, hedeflenen hizmet anlayışına kavuşturulabilmesi için, sorunlara 

geçici ve kısa dönemli çözümler getiren bir yönetim anlayışı yerine, kalıcı ve uzun dönemli 

çözümler getiren bir yönetim anlayışının etkin kılınması amaçlanmış ve bu doğrultuda 

Stratejik Planlama yaklaşımı ortaya konmuştur. Kurum belirlemiş olduğu vizyon 

doğrultusunda uzun ve kısa dönemli amaç, hedef ve faaliyetlerini ortaya koymaktadır.  

Stratejik plan ile belirlenen vizyona ulaşabilmek; belirlenen amaç, hedef ve faaliyetlere 

gerekli özenin gösterilmesine ve uygulanması için gerekli kararlılığın gösterilmesine bağlıdır. 

Bu plan uygulamaları takip edilmeli ve uygulama performansları her yıl için belirlenmelidir. 

Bunlar yapılabildiği takdirde problemlerin çözümünde başarıların arttığı, toplumsal gelişmenin 

hızlandığı ve kamu kaynaklarının daha etkin kullanıldığı yıllar içerisinde görülecektir.  

İlimizde 2006 yılı içerisinde, kaynakların en etkin bir şekilde değerlendirilmesi için 

çabanın; İl Genel Meclisi Üyelerinden, kurum idarecilerinden ve de köy muhtarları tarafından 

gösterildiğini görmekteyim ve takdirle karşılıyorum. İl Özel İdareleri geniş bir yelpazede 

hizmet vermektedir. Kaynakların oldukça sınırlı olması bu hizmetlerin gerçekleştirilmesinde 

zorlukları beraberinde getirmektedir. 2006 yılı da bu tür zorluklarla geçmiştir. Buna rağmen 

Kırsal kesimde imar, tarım ve eğitim alanlarında önemli yatırımları gerçekleştirmiştir. 2006 yılı 

harcamalarının % 64’ü yatırım harcaması olarak gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki yıllarda en 

önemli amacımız, cari harcamaları azaltmak, tasarrufa daha fazla riayet etmek ve 

yatırımların oranını artırmak olmalıdır. 

2006 yılı faaliyet raporunu hazırlayan ilgili yönetici arkadaşlarımı hem bu rapor, hem 

de yıl içinde gösterdikleri başarılı çalışmaları nedeniyle kutluyor ve bundan sonraki yıllarda 

kendilerine daha ileri hedefler için üstün başarılar diliyorum. 

         

Erdoğan GÜRBÜZ 

         VALİ 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsisi edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliğine  ilişkin yeterli güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim 

 

 

 

                                                                                            Erdoğan GÜRBÜZ 

                                                                                                     Tokat Valisi 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim 

 

 

 

                                                                                        Muhlis YEŞİLYURT 

                                                                                 İl Özel İdare Genel Sekreteri 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2006 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

                                                                                                 M .Adnan ŞAHİN 

                                                                                                Mali İşler Müdür V. 
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I – GENEL BİLGİLER 

 

A – Misyon ve Vizyon 
 

Misyonu:  

Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda 

vatandaş memnuniyetini esas alan temel ilkeler ile modern bir kurumsal yapı ve yönetim 

anlayışı içerisinde; ekonomik, sosyal, kültürel ve çevresel gelişme ve kalkınma için, 

gerekli yatırım ve hizmet ihtiyacını katılımcılık ilkesine uygun şekilde belirleyerek 

planlamak ve bu hizmetleri Tokat halkının hizmetine sunmaktır. 

 
Vizyonu:  

 İşgücü, finans ve ekipman kaynaklarının etkin bir şekilde kullanımını sağlayan, uluslar 

arası kurumlarca onaylanmış, idari ve teknik açıdan modern ve etkin bir kurumsal 

yapıyı oluşturmak, 

 Köylerimizin imar (yol, su, kanalizasyon, arıtma) alt yapısını gelişmiş ülkeler 

standartlarına ulaştırmak, 

 Tarımsal alt yapıyı uluslar arası standartlara getirmek, 

 Tokat ili tarım potansiyelini kalite ve kantite yönünden gelişmiş ülkeler standartlarına 

ulaştırmak, 

 İnsan, hayvan ve bitki için uluslar arası standartlarda sağlıklı bir ortam oluşturmak, 

 Orman, çevre ve doğal kaynakların korunup geliştirildiği temiz ve yaşanabilir bir ortam 

oluşturmak, 

 Tokat ilinde yaşayan her bireyin gelişmiş ülkeler standartlarında sağlık hizmeti 

alabileceği bir sağlık alt yapısını oluşturmak, 

 Tokat ilindeki çocuk ve gençlerimize modern bir eğitim ve öğretim alt yapısını 

sunmak, 

 Tokat ilindeki sportif faaliyet alanlarını, gelişmiş ülkeler standartlarına ulaştırmak, 

 Amatör spor faaliyetlerinde bulunan gençlerimizin sayısını ve başarısını artırmak, 

 Tokat ilindeki tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmak, 

 Tokat ili turizm zenginliğinin tanıtım ve gelişimini sağlayarak, Tokat ili turizm 

potansiyelini artırmak. 
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B – Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İl Özel İdarelerine 5302 sayılı kanun ile şu görevler belirlenmiştir. Buna göre; “İl 

sınırları içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, acil yardım ve kurtarma alanlarında hizmet 

vermektedir. Bu hizmet alanlarında; İlin çevre düzeni ve planı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, küçük 

işletmelere yönelik mikro krediler verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binaların yapım, bakım onarımı ile diğer ihtiyaçların 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içerisinde; Orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma, park ve bahçe tesisi yapımı ile ilişkin hizmetleri ise belediye sınırları dışında 

yapmaktadır.” 

 

C – İdareye İlişkin Bilgiler 

  

1- Fiziksel Yapı:  

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet yürüttüğü merkez ve ilçelerde hizmet 

binası, sosyal ve eğitim binaları ile çeşitli gayrimenkullere sahip bulunmaktadır. 

Sahip bulunduğu hizmet binaları ile gayrimenkullerin ayrıntılı listesi Ek-1’de 

verilmiştir.  

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet binası olarak Merkez, Turhal, 

Zile, Niksar, Reşadiye ve Artova ilçelerinde kendi sahibi bulunduğu hizmet 

binalarında görevini yürütmektedir. Merkez ilçede, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 

hizmet binası olarak; sahibi bulunduğu 26 Haziran Atatürk Kültür Merkezi’nin bir 

bölümü ile 2 yerde yerleri mülga YSE Müdürlüğüne ait binalarda hizmetini 

sürdürmektedir. Bu binalardan, 26 Haziran Atatürk Kültür Merkezinin binaları İl Özel 

İdaresi Genel Sekreterliği ile İdari ve Mali İşler merkezi olarak faaliyetini 

sürdürmektedir. Diğer hizmet binaları ise İmar İşleri Müdürlüğünün hizmet binaları 

olarak kullanılmaktadır.  

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin hizmet binalarının kullanım durumları, 

yeniden yapılanma çerçevesinde belirlenecek yeni birimlere göre düzenlenmesi 

devam etmektedir. Bu çerçevede belirlenen çalışmalar kısa sürede tamamlanacak 

olup, hizmetlerin etkinliğinin artırılması sağlanacaktır.  

  

2 -  Örgüt Yapısı:  

Tokat İl Özel İdaresinin 5302 sayılı kanuna göre yapılanma çalışmaları devam 

etmektedir. Genel Sekreterin yönetimi altında norm kadro çalışmaları tamamlanmak 

üzeredir. 2007 Şubat ayı itibariyle mevcut örgüt yapısı aşağıdaki gibidir: 
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Genel Sekreter 

Mali İşler Birim Müdürlüğü 

İmar İşleri Birim Müdürlüğü 

İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü 

Yol Şube Müdürlüğü 

Etüt Proje Şube Müdürlüğü 

İnşaat İskan Şube Müdürlüğü 

Sulama ve Toprak Şube Müdürlüğü 

İçme Suları Şube Müdürlüğü 

Makine İkmal Şube Müdürlüğü 

Personel Şube Müdürlüğü 

Bütçe Şube Müdürlüğü 

Gelir Şube Müdürlüğü 

Muhasebe Şube Müdürlüğü 

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 

Encümen Şube Müdürlüğü 

İlçe Özel İdare Müdürlükleri (11 adet) 

 

3 - Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet yaptığı konularda, bilgi birikimine 

geçmişten gelen bir insan kaynağı yapısı içerisinde sahiptir. Bu yönünü, ürettiği 

projeler ve projelerin uygulamaya aktarmasında gösterdiği başarı ile 

kanıtlamaktadır. Bununla birlikte, bu bilgi birikiminin modern teknoloji ile uyumu ve 

devamlılığı sağlanmak durumundadır. Modern dünyanın bilgi ve çalışma kaynağı 

internet, bilgisayar yazılımları ve uzaktan algılama gibi sistemleridir. Bununla 

birlikte, kurumun gerek kendi birimleri arasındaki iletişim ve koordinasyonu 

sağlayacak ve gerekse kurumdan hizmet alan kurum ve şahısların her türlü bilgiye 

ulaşabilecekleri iç yazılımlara ihtiyacı bulunmaktadır. Kurum genel itibariyle 

bilgisayar ve internet altyapısına sahiptir. Kurum personeli içerisinden konusunda 

yeterli düzeyde bilgi düzeyine sahip teknik ve idari personel bulunmaktadır. Mevcut 

personelin bilgisinin modern teknoloji ve yazılımlarla desteklenmesi Özellikle 

yardımcı personel sayısı artırılmalı ve kullandığı ekipmanların teknoloji düzeyi 

artırılmalıdır. Bir diğer önemli husus, kurum hizmetleri itibariyle, coğrafi bilgi 

sistemlerine ihtiyaç hissetmektedir. Bu sistemin kullanımında, modern uzaktan 

algılama sistemlerinin kullanımına yönelik yapılacak uygulamalar, kurumun 

etkinliğini önemli düzeyde artıracaktır. Bu konuda, çok iyi bilgi düzeyine sahip, 

sayısı az da olsa personel ile konu ile ilgili bazı ekipmanlar bulunmaktadır. Bu tür 
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özelliklere sahip personelin sayısının ve de kullandığı teknolojik ekipmanların düzey 

ve miktarının artırılması gerekmektedir.  

Kurumun hizmetini gerçekleştirmesinde en önemli kaynağını iş makineleri ile 

ulaşım araçları oluşturmaktadır. Çizelge 1’ de, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 

sahip olduğu makine park durumu ayrıntılı olarak gösterilmiştir. Buna göre; kurumun 

çeşitli tipte 32 adet ulaşım aracı ile 221 adet iş makinesi bulunmaktadır. Bu 

makinelerin durumları dikkate alındığında önemli bir problemin mevcut olduğu 

gözlemlenmektedir. Problem ulaşım ve iş makinelerinin oldukça eski olduğudur. 

2006 yılında 8 adet iş makinesi ile 1 adet otomobil alınmıştır. Kurum kullanacağı 

ulaşım ve iş araçlarını, günümüz modern düzeyine getirmek durumundadır. Bu 

sebepten dolayı, ulaşım araçlarında kiralama yöntemi kullanımı artmıştır ve bunu 

daha da artırma eğilimindedir. Bir diğer konu iş araçlarının genelinin demode 

olmasıdır. Bunun için bazı önemli konularda yenileme eğilimi son yıllarda 

gösterilmiştir. Bunun dışında, kurum özel sektörün yapabileceği iş alanlarından 

çekilmek ve ihale sistemi ile bu hizmeti satın almak isteğindedir. Özel sektörün 

giremediği hizmet sahalarında, modernleşme çalışmaları devam ettirilecektir. 
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Çizelge 1: Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Makine Park Durumu 

S.No Cinsi Üretim Yılı Sayısı 

ULAŞIM ARAÇLARI   

1 Otomobil 2006, 2001, 2000, 1996, 1995, 1993, 1992, 1989, 1986 

ve 1985: 1’er adet 

1983: 2 adet,1982: 5 adet 

17 

2 Pick-up 2002: 5 adet, 1985:1 adet,1977: 2 adet 8 

3 Minibüs 2004: 2 adet, 2001: 1 adet, 2000: 1 adet 4 

4 Kamyonet 1987 1 

5 Otobüs 1982: 1 adet,1975: 1 adet 2 

TOPLAM  32 

İŞ ARAÇ VE MAKİNELERİ   

1 Kamyon 2006: 4 adet, 2000: 6 adet, 1997: 1 adet, 1994: 15 adet, 

1993: 25 adet, 1985: 1 adet, 1978: 1 adet, 1977: 7 adet, 

1976: 6 adet 

66 

2 Çekici Treyler 1997: 1 adet, 1978: 1 adet 2 

3 Yakıt Treyler 1989 1 

4 Su Tankeri 1988: 1 adet, 1981: 1 adet 2 

5 Greyder 2000: 8 adet, 1986: 11 adet 19 

6 Dozer 2000: 2 adet, 1986: 14 adet, 1985 2 adet 18 

7 Lastik Tekerlekli Traktör 1974: 1 adet, 1970: 1 adet 2 

8 Basınçlı Yıkayıcı 1991: 1 adet, 1985: 1 adet 2 

9 Palet Yükleyici 1994: 1 adet, 1986: 2 adet, 1982: 2 adet 5 

10 Lastik Tekerlekli Yükleyici 2000: 4 adet, 1997: 3 adet, 1994: 2 adet 9 

11 Kanal Kazıcı ve Ön Yükleyici 2006: 1 adet, 2002: 1 adet, 1994: 2 adet 4 

12 Motor Scraper 1989 2 

13 Trancher 1991 1 

14 Kompresör 1987: 2 adet, 1976: 6 adet 8 

15 Paletli Delici 2000: 1 adet, 1987: 1 adet 2 

16 Yapım Distribütörü (Kamyon) 2006: 1 adet, 1994: 1 adet, 1989: 1 adet, 

1988: 1 adet 

4 

17 Bakım Distribütörü (Çekilir) 1983 1 

18 Roley Tank (Kamyona Monte) 1989: 1 adet, 1980: 1 adet 2 

19 Roley Tank (Treylere Monte) 1989 1 

20 Rotatif Kar Makinesi 2002 1 

21 Treyler Kasalı 2006: 1 adet, 1993: 1 adet, 1991: 1 adet, 

1986: 1 adet, 1978: 1 adet 

5 

22 Kamp Treyler (Yatak) 1983: 5 adet, 1982: 8 adet, 1977: 2 adet, 

1975: 6 adet, 1973: 1 adet 

22 

23 Kamp Treyler (Yemek) 1987: 5 adet, 1986: 1 adet, 1985: 2 adet, 1983: 3 adet, 

1977: 1 adet, 1976: 1 adet, 1975: 5 adet 

18 

24 Silindir 2006: 1 adet, 2000: 3 adet, 1997: 1 adet, 1987: 2 adet 7 

25 Bakım (Yama) Silindir 1997: 2 adet, 1990: 1 adet 3 

26 Seyyar Kaynak Makinesi 1993 1 

27 Jeneratör 1984 1 

28 Delici Tabanca  10 

29 Kırıcı Tabanca  2 

TOPLAM  221 
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4 – İnsan Kaynakları:   

5302 sayılı kanun ile görev ve yetkileri artırılan, İl Özel İdareleri yeni bir 

yapılanma süreci içerisindedir. Bu süreçte başarılı olmanın en önemli unsuru insan 

kaynağıdır. İnsan kaynağının etkin ve modern bir sistem içerisinde değerlendirilmesi 

ve sistemle uyumlu kalifiye bir yapıya kavuşturulması gerekmektedir. Tokat İl Özel 

İdaresi Genel Sekreterliği, proje ve uygulama safhalarında, başarı ile görev yapan 

ve çok değerli bilgiye sahip personele sahiptir. Burada önemli husus, bilginin 

teknoloji ile desteklenmesi ve yeni geleceklerin de bu bilgi ve beceriye sahip 

olmasının sağlanması gerekliliğidir. Bunun için  kurum insan kaynakları kalitesini 

artırmak amacıyla gerekli eğitim çalışmalarını ve düzenlemelerini yapmak 

durumundadır. Bugün itibariyle, kurum yapılanması içerisinde, insan kaynağının en 

iyi şekilde değerlendirilmesine yönelik çalışmalar halen devam etmektedir. Bu 

bağlamda, 2007 Şubat ayı itibariyle, Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 

insan kaynağı yapısı şu şekildedir.  

 

    Çizelge 2. Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Personel Dağılımı 
Unvanı Sayısı Toplam 

Merkez İlçe 

Genel Sekreter 1  1 

Müdür Yardımcısı 1  1 

Şube Müdürü ve İlçe Özel İdare 

Müdürleri 

9 7 16 

Mühendis 31  32 

Tekniker 16  15 

Teknisyen 4  4 

Şef 1  1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 13 3 16 

Memur 1  2 

Şoför 2  2 

Hizmetli 4 3 7 

Kadrolu İşçi 380  380 

Geçici İşçi 42 3 45 

TOPLAM 505 16 521 
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5 – Sunulan Hizmetler: 

 İl Özel İdarelerinin görev ve sorumlulukları 5302 sayılı kanun ile belirlenmiştir. 

Kurumumuz bu kanun çerçevesinde aşağıdaki hizmetleri vermektedir. 

 Köylerin imar, yol, su, kanalizasyon, arıtma vb. imar hizmetlerini yapmak, 

 Tarımsal alt yapı hizmetlerini (sulama, tesviye, drenaj, toplulaştırma vb) 

yapmak, 

 Eğitim alt yapısının oluşturulmasına destek vermek, 

 Sağlık alt yapısının oluşturulmasına katkıda bulunmak, 

 Tarih, kültür ve turizm alanlarında alt yapı ve tanıtım alanlarında hizmet 

vermek, 

 Tokat ili amatör sportif faaliyetlerine, spor alt yapısına destek vermek, 

 Orman, çevre ve doğal kaynakların korunması ve geliştirilmesine katkıda 

bulunmak, 

 İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarına dair 3572 sayılı kanun gereği, işyerlerine 

izin ve ruhsat vermek. 

 
6 – Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

 
04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı 

Kanunla il özel idaresinin yönetim organları il genel meclisi, il encümeni ve vali 

olarak tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan 

ilişkileri üzerinde durulmuştur.  

 
Yönetim: 

 İl Genel Meclisi: İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili 

kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur.  İl genel meclisine kanunla özel yetkiler verilmiştir. Örneğin, 

meclis il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl genel meclisi üyeleri arasından gizli 

oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından yönetilir. Meclis başkanı, meclis 

çalışmalarında düzeni sağlamakla yükümlüdür. Gündem, meclis başkanı 

tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. Valinin önerdiği 

hususlar gündeme alınır. İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, 

en geç beş gün içinde valiye gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, 

yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek üzere il genel 

meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. 

Vali tarafından itiraz edilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de il 
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genel meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar 

kesinleşir. Fakat valinin meclisin ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idarî 

yargıya başvurma yetkisi vardır. Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini 

periyodik olarak denetler. Bunun için il genel meclisi, her yılın ocak ayında 

yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap 

ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı 

üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. 

Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki 

üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin 

raporunu, Mart ayının on beşine kadar meclis başkanlığına sunar. 

 

 İl Encümeni: Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel 

meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye 

ile, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri 

arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Böylece encümenin toplam 11 kişiden 

oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel 

sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya İcra Komitesi gibi 

vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma 

programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmektir. 

Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 

toplanması öngörülmüştür. İl encümeni ile vali arasındaki ilişkiler de önemli olan 

bir konudur. Kanuna göre Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi 

kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir sonraki toplantıda tekrar 

görüşülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar kesinleşir. 

Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari 

yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. 

Bu uygulamayla bir taraftan kararların uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş 

ve diğer taraftan ise valinin de her halükarda gücü ve vesayet yetkisi 

korunmuştur. 

 

 Vali: Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Bu 

niteliği ile aynı zamanda il encümenin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst 

amiri olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. 

Kanun valiye il özel idaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, il özel 

idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi 

hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, 
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uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini 

vermiştir. Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî 

idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak 

zorundadır. Stratejik plan; kalkınma planı ve programları ile varsa bölge planına 

uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili olduğu yılbaşından önce de 

yıllık performans planı vali tarafından il genel meclisine sunulur. Stratejik plan, 

varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin 

görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas 

teşkil eder ve il genel meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. Kanun 

valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik 

sıfatı bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde 

kaymakamlara devredebileceğini belirtmiştir.  

 
İç Kontrol Sistemi 

Tokat İl Özel İdaresinin iç kontrol sistemi mekanizmasını, İçişleri Bakanlığı ve 

Sayıştay denetim mekanizması sağlamaktadır. 
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II – AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A – İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Kurum belirlediği vizyon doğrultusunda stratejik amaçlarını belirlemiştir. Bu amaçları 

gerçekleştirmek amacıyla, 2006-2008 dönemi için hedefler belirlenmiştir. Buna göre; 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1: 

 

ULAŞIMIN HIZLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE SAĞLANABİLMESİ 
İÇİN BÜTÜN KÖY YOLLARI ÇAĞDAŞ STANDARTLARA 
KAVUŞTURULACAKTIR. 

 
HEDEF 1. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı yolu olmayan köy ve mahallesi kalmayacaktır.  

HEDEF 1. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının bakım-onarım çalışmaları, yıl 
içerisinde bildirilen tüm ihtiyaçları karşılayacak şekilde gerçekleştirilecektir. 

HEDEF 1. 3 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köylerde, KÖYDES programının da katkısı ile 
stabilizesi yapılmamış ham yol kalmayacaktır.  

HEDEF 1. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarında ulaşımın güvenli bir şekilde 
sağlanabilmesi için şu ana kadar ihtiyaç bildirilen köprü ve sanat yapıları 
tamamlanacaktır. 

HEDEF 1. 5 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının yaklaşık % 50’sinin, KÖYDES 
programının da katkısı ile asfaltlanması tamamlanacaktır. Mevcut asfalt yolların 
kalitesinin artırılması ve korunması amacıyla II. kat asfaltlama çalışmalarına hız 
kazandırılacaktır.  
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HEDEF 1. 6 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Yol yapım, bakım ve asfaltlama yapımı ile ilgili kurum makine parkının daha verimli 
hale getirilmesi sağlanacaktır. 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 2: 

 

TÜM KIRSAL YERLEŞİM BİRİMLERİNE; SAĞLIKLI VE YETERLİ 
İÇME SUYU SAĞLANACAKTIR. 

 
HEDEF 2. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat ili kırsal kesimindeki tüm yerleşim birimlerinde, içme suyu sağlanmış olup, 
içme suyu yetersizliği olan yerleşim birimlerinde iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

HEDEF 2. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Sağlıklı bir içme suyu sağlayabilmek için klorlama tesislerini kurmaya başlamak ve 
2008 yılı sonuna kadar köylerin yaklaşık % 20’sine tesis etmek. 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 3: 

 

GÖREV ALANI İÇERİSİNDEKİ TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNE, 
ÇALIŞIR DURUMDA KANALİZASYON HİZMETİNİ SUNMAK 

 
HEDEF 3. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar kanalizasyon yapılabilme imkânı bulunan ve kanalizasyonu 
olmayan 66 köyün kanalizasyonu tamamlanacaktır. 

HEDEF 3. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Yapılı bulunan kanalizasyon ve doğal arıtma sistemlerini çalışır bir vaziyette 
bulundurmak ve gerekirse kapsamını genişletmek 
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STRATEJİK 
AMAÇ 4: 

 

İNSAN, HAYVAN VE ÇEVRE AÇISINDAN OLUMSUZ ŞARTLARA 
SEBEP OLAN TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNİN KANALİZASYON 
ATIK SULARINA, AB NORMLARINDA DEŞARJ SAĞLAYAN DOĞAL 
ARITMA SİSTEMLERİ YAPILACAKTIR. 

 

HEDEF 4. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 

* Kanalizasyonu tamamlanmış yerleşim birimlerinden doğal arıtma yapımına müsait 
yerlerin yaklaşık % 40’ının doğal arıtma sistemini tesis etmek. 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 5: 

 

İLK VE ORTA ÖĞRETİMDE GELİŞMİŞ ÜLKELER DÜZEYİNDE BİR 
EĞİTİM ALT YAPISI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ OLUŞTURMAK 

 

 

HEDEF 5. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* İlköğretime yönelik olarak her yıl belirlenen derslik ihtiyaçları, 30 öğrenciye bir 
derslik hedefi içerisinde tamamlanacaktır. 

HEDEF 5. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Ortaöğretime yönelik olarak 2008 yılı sonuna kadar, 2006 yılı itibariyle belirlenen 
derslik ihtiyacı tamamlanacaktır. 
HEDEF 5. 3 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2008 yılı sonuna kadar, mevcut okulların % 90’ı kaloriferli ısıtma sistemine 
kavuşturulacaktır. 

HEDEF 5. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 
* İlk ve orta öğretim okullarının çevre düzenlenmesi ve bakım ihtiyaçları her yıl 
belirlenen duruma göre yapılacaktır. 
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STRATEJİK AMAÇ 
6: 

 

TÜM TOKAT HALKINA HİZMET SUNABİLECEK SPOR 
TESİSLERİNİ İNŞAA ETMEK VE İŞLERLİĞİNİ SAĞLAMAK  

 
HEDEF 6. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Her ilçe merkezinde kapalı spor salonlarını tesis edilecektir. 

HEDEF 6. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Mevcut spor tesislerinin belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, bakım onarımı 
sağlanacak ve işlerliğine katkıda bulunulacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 
7: 

 

GENÇLERİMİZİ SPORTİF EĞİTİM VE FAALİYETLERE 
YÖNLENDİREREK, DAHA SAĞLIKLI VE KÖTÜ 
ALIŞKANLIKLARDAN UZAK BİR NESİL YETİŞTİRİLMESİNE 
KATKIDA BULUNMAK 

 
HEDEF 7. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Ulusal ve uluslar arası gençlik eğitim, spor ve tanıtım faaliyetlerine destek 
verilecektir. 
HEDEF 7. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 

* Amatör spor faaliyetlerinde başarının artırılabilmesi için gerekli eğitim, yarışma, 
ödüllendirme, çalışma şartlarının iyileştirilmesi, sporcu ve çalıştırıcılara katkı, vb. her 
türlü destek sağlanacaktır. 
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STRATEJİK AMAÇ 
8: 

 

TARIMSAL ÜRETİM VE HAYVANCILIK GELİRİNİ ARTIRMAK 

 
HEDEF 8. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Mevcut bitkisel ve hayvansal üretimi ve verimliliği artıracak ve de mevcut üretim 

deseninde yeni alternatif bitkilerin yer almasını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 
HEDEF 8. 2 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tarımsal ve hayvansal ürünlerin üretimi ve pazarlanmasında organize olmuş bir 
tarımsal işletme yapısının oluşumuna yönelik desteklemeler yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 
9: 

 

İNSAN, HAYVAN VE BİTKİ SAĞLIĞINI KORUMAK  

 
HEDEF 9. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* İnsan, hayvan ve çevre sağlığının iyileştirilmesi ve korunmasına yönelik projeler 

geliştirilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 
10: 

 

TOKAT İLİNDE SULANABİLİR ALANLARI SULAMAYA 
KAVUŞTURMAK 

 
HEDEF 10. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2008 yılı sonuna kadar Tokat ilindeki toplam sulanabilir alan miktarını yaklaşık 5600 
ha artırılacak ve işlevini yitirmiş olan sulama tesisleri yenilenecektir. 
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STRATEJİK AMAÇ 
11: 

 

KAZOVA, NİKSAR, ERBAA VE ÇAMLIBEL OVALARININ ARAZİ 
TOPLULAŞTIRMASINI TAMAMLAYARAK, ETKİN BİR TARIMSAL 
ALT YAPIYI İNŞAA ETMEK 

 
HEDEF 11. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Kazova ve Çamlıbel ovalarında en az birer adet arazi toplulaştırma projesine 
başlanacaktır. 

HEDEF 11. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2008 yılı sonuna kadar, Niksar ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 
20’sinin toplulaştırması tamamlanacaktır. 

HEDEF 11. 3 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2008 yılı sonuna kadar, Erbaa ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 
95’inin toplulaştırması tamamlanacaktır. 

HEDEF 11. 4 ( 2006 / 2008 ): 
 
* 2008 yılı sonuna kadar, Zile ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 15’inin 
toplulaştırması tamamlanacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 
12: 

 

HAYVAN İÇME SUYU İHTİYACINI KARŞILAMAK 

 
HEDEF 12. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Hayvan içme suyu ihtiyacını karşılamaya yönelik gölet yatırımlarına üç yılık faaliyet 
dönemi içerisinde hız kazandırılacaktır. 
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STRATEJİK AMAÇ 
13: 

 

TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNDE YAŞAYAN İNSANLARA İLK 
SAĞLIK MÜDAHELESİNİN YAPILABİLECEĞİ VE RAHATLIKLA 
ULAŞILABİLECEK, SAĞLIK TESİSLERİ İNŞAA EDİLECEK VE 
DÜZENLİ ÇALIŞMALARI SAĞLANACAKTIR. 

 

HEDEF 13. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2007 yılı sonuna kadar, il genelinde ihtiyaç bildirilen sağlık ocağı ve sağlık merkezi 
ihtiyacı karşılanacaktır. 

HEDEF 13. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* İl genelindeki sağlık ocakları ile sağlık merkezlerinin bakım onarımları ile teknolojik 
gelişimleri düzenli olarak sağlanacaktır. 

HEDEF 13. 3 ( 2006 / 2008 ): 

 

* 2008 yılı sonuna kadar, mevcut sağlık ocaklarının % 70’i kaloriferli ısıtma sistemine 
kavuşturulacaktır. 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 14: 

 

TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ TESCİLLİ BİNALARIN ASLINA UYGUN 
HALE GETİRİLMESİNİ SAĞLAYARAK GELECEK NESİLLERE 
AKTARMAK 

 
HEDEF 14. 1 ( 2006 / 2008 ): 
 
* Tokat – Merkez ilçede yer alan ve acilen korumaya ve restorasyona ihtiyaç hissedilen 
3 tarihi tescilli binanın restorasyonu 2008 yılının sonuna kadar bitirilecektir.  
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STRATEJİK AMAÇ 
15: 

 

TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ SOKAKLARIN SAĞLIKLAŞTIRMASINI 
YAPMAK 

 
HEDEF 15. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat – Merkez ilçede yer alan 3 adet tarihi sokağın sağlıklaştırma çalışmalarına 2007 
ve 2008 yılları içerisinde başlanacak ve devam ettirilecektir.  

 

STRATEJİK 
AMAÇ 16: 

 

TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE TURİSTİK MEKÂNLARI 
KORUMAK, GELİŞTİRMEK VE TANITIMINI YAPARAK TURİZME 
KAZANDIRMAK 

 
HEDEF 16. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* 2006 yılında, Tokat ilindeki tarihi, kültürel, folklorik ve turistik değer ve mekânlarının 
tanıtımına yönelik kitap, cd, harita vb. yayın materyali hazırlanacaktır. 

HEDEF 16. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat kalesinde düzenleme çalışmaları yaparak, kalenin turizme olan katkısı 
artırılacaktır. 

HEDEF 16. 3 ( 2006 / 2008 ): 

 
* “Ballıca” mağarasının işletiminin geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapılarak, turizme 
olan katkısı artırılacaktır. 
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STRATEJİK 
AMAÇ 17: 

 

İLİMİZDE EKOLOJİK DENGENİN BOZULMASI İLE EROZYONU 
ÖNLEYİCİ TEDBİRLER ALINACAK VE ORMAN ZENGİNLİĞİ 
ARTIRILACAKTIR. 

 
HEDEF 17. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat ilinde erozyonu önleme amaçlı, yılda 2.000 ha alanda erozyon kontrol çalışması 
yapılacaktır.  

HEDEF 17. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat ilinde endüstriyel ve ekolojik ormanlar tesis etmek amacıyla yılda 1.000 ha 
alanda ağaçlandırma ile 400 ha bozuk orman alanında rehabilitasyon ve ıslah 
çalışması yapılacaktır.  

HEDEF 17. 3 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Halkımızda orman bilincinin ve sevgisinin geliştirilmesi amacıyla, hatıra ormanları 
geliştirilecektir. 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 18: 

 

İLİMİZDEKİ ORMAN KÖYLERİNİN REFAH DÜZEYİ 
ARTIRILACAKTIR. 

 
HEDEF 18. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Tokat ili orman köylerinde, erozyonu önleme ve hayvancılık ot üretimini artırıcı 
olarak, yılda 100 ha alanda orman içi mera ıslahı yapılacaktır.  

HEDEF 18. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Orman köylülerinin tarımsal gelirlerini artırıcı destekleme faaliyetlerinde 
bulunulacaktır. 
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STRATEJİK 
AMAÇ 19: 

 

İLİMİZDEKİ MİLLİ PARK, MESİRE YERİ VE YABAN HAYATI 
ALANLARI ARTIRILACAK, KORUNACAK VE GELİŞTİRİLECEKTİR. 

 
HEDEF 19. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* İlimizde halkın kullanımına açık mesire yapılacak alanları artırılacak ve korunacaktır.  

 

STRATEJİK 
AMAÇ 20: 

 

İNSANLARIMIZIN DAHA TEMİZ BİR ÇEVREDE YAŞAMASINA 

KATKIDA BULUNMAK 

 

 
HEDEF 20. 1 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Mevcut çevresel kirleticilerin düzey tespiti yapılacak ve çevreyi kirleten etmenlerin 
standartlar düzeyinde tutulması için çalışmalar yürütülecektir. 

HEDEF 20. 2 ( 2006 / 2008 ): 

 
* Halkın çevre bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği olarak, kurum temel politikalarımı şunlar 

oluşturmaktadır: 

 
Kurumsal alanda; vizyonumuz, idari ve teknik açıdan modern ve etkin bir kurumsal 

yapıyı oluşturmaktır. Bunu başarabilmek için izlenecek temel politika, ulaşılmak istenen 

resmi belirlemek ve bu resmin oluşturulması için gerekli adımları atmaktan geçmektedir. 

Bunu yapabilmenin yolu, kurum olarak uluslar arası standartları yakalamaktır. Uluslar 

arası standartları izlemek kurumu istenilen kaliteye, kaynak israfına yol açmadan 

ulaştıracaktır. Bu konudaki önceliklerimiz; 

 5302 sayılı kanun ile oluşturulan yeni yapılanmaya tamamlamak. 

 Ulaşılması istenilen kurumsal vizyon resmedilecek yani genel çerçeve belirlenecektir. 

 Kurumsal kaliteyi yakalamak için gerekli uluslararası standartlar ortaya konarak eylem 

planları hazırlanacaktır. 

 

Yatırım hizmetleri alanında; vizyonumuz, görev alanımız içindeki insanlarımızın sosyal 

ve ekonomik hayatlarını gelişmiş ülkeler standartlarına ulaştırmaktır. Bunu yapabilmek 

için ise, kurumsal olarak; imar hizmetlerinde, tarım, eğitim, sağlık ve spor altyapı, çevre 

alanlarında bir çok yatırım gerçekleştirmektedir. Bu hizmetlerin gerçekleştirilmesindeki 

temel politikamız, modern kamu yatırım stratejisini yakalamaktır. Modern kamu stratejisi 

yatırımların belirleme aşamasından, gerçekleştirme aşamasına kadar bilimsel ve 

kurumsal etkinliği gerektirmektedir. Kurum yatırımların gerçekleştirmesinde, yatırımların 

belirlenmesinde bilimsel ve sosyal metotların kullanıldığı etkin bir yapı oluşturulacak, işler 

özel sektör tarafından yapılarak, kamunun ağırlığı bertaraf edilecek ve etkin bir kontrol 

sistemi oluşturacaktır. Şu halde kurum, vizyonu doğrultusunda strateji belirleyen ve bu 

stratejiler için projeler ortaya koyan ve bu projelerin yapımı için kontrolörlük hizmeti veren 

bir yapıya kavuşturulacaktır. Bu konudaki önceliklerimiz; 

 Projelerin değerlendirilmesinde, modern sosyal ve ekonomik değerlendirme metotları 

ortaya konacak ve tüm projelerde bu metotların kullanımına geçilecektir. 

 Kurum yatırım hizmetlerinin proje, karar verme, kontrolörlük ve kabul aşamasında yer 

alacaktır. 

 

Çevre alanında; vizyonumuz insanlarımıza doğal kaynakların korunup, geliştirildiği bir 

ortamı oluşturmak ve gelecek nesillere aktarmaktır. Bu konudaki politikamız, yapılacak 

yatırımlarda çevre faktörünü en önemli unsur haline getirmektir. Çünkü çevre ile ilgili 

yapılacak bir hatanın, telafisi güç olmakta ve problem gelecek nesilleri de etkilemektedir. 
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Kurumumuz bu bağlamda, yapacağı tüm projelerde küresel ısınma, erozyon, çevre 

sağlığı ve doğal hayatın korunması konularında aktif bir yaklaşım sergileyecektir. Bu 

konudaki önceliklerimiz: 

 Yapılacak tarımsal altyapı hizmetlerinde, küresel ısınma ve susuzluk tehlikesine 

duyarlı olarak, mümkün olan her yerde maksimum su tasarrufunun sağlanacağı 

damla sulama sistemleri tesis edilecektir. 

 Su tasarrufu sağlamak amacıyla, açık sulama sistemleri yerine, toprak altı borulu 

sistemler tercih edilecektir. 

 Erozyon tehlikesi dikkate alınarak, yapılacak sulama yatırımlarında, arazilerin eğimi 

1.derecede önem arz edecektir. Erozyona sebep olacak eğimlerde, sulama yatırımı 

yapılmayacaktır. O arazilerde basınçlı sulama sistemleri (damla, yağmurlama) 

yapılacak veya alternatif tarım sistemlerine yönelik uygulamalar teşvik edilecektir.  

 Yapılacak imar ve yol yatırımlarında, doğal çevrenin korunması dikkate alınacak ve 

bu amaçla yapılacak projelendirmelerde, doğal çevre konusu mutlaka irdelenecektir.  

 

Sosyal hizmetler alanında; politikamız; ekonomik düzeyi yeterli olmayan insanları üretici 

konumuna getirmeye katkıda bulunmak ve onların ekonomik faaliyetlerini desteklemektir. 

Ayrıca, sosyal hizmetlere yönelik olarak, gençlerimizi sportif faaliyetlerinde desteklemek 

ve onların zararlı alışkanlıklardan korumak temel politikamızı oluşturmaktadır. Bu 

politikadaki önceliklerimiz: 

 Ekonomik durumu yeterli olmayan insanlarımıza, üretime katılmaları için mikro 

krediler ile destek verilecektir. 

 İlimizde amatör spor yapılacak altyapının geliştirilmesi için katkıda bulunulacaktır. 

 Amatör sporcularımızın başarısının artırılması ve gençleri spora yönlendirmek amaçlı 

olarak, her türlü destek sağlanacaktır. 
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III – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
A – Mali Bilgiler 
 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 2006 yılı bütçe uygulama sonuçları, 

kodlar düzeyinde aşağıya çıkartılmıştır. 

 İl Genel Meclisinin  09/12/.2005 tarih ve 9 Sayılı kararıyla kabul edilen 2006 

yılı bütçesi 14.000.000,00.-YTL. olarak düzenlenmiş olup, Ocak 2006 yılında 

uygulanmaya başlamıştır. 

  
 2006 Yılı Özel İdare Bütçesi; 
 
 a) Fonksiyonel Kod Düzeyinde; 
 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 3.971.493,00.-YTL 
02 SAVUNMA HİZMETLERİ      40.000,00.-YTL 
03 KAMU DÜZENİ VE  GÜVENLİK HİZM.            - 
04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 6.330.720,00.-YTL 
05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ    349.001,00.-YTL 
06 İSKAN VE TOPLMUN REFAHI HİZM.    375.500,00.-YTL 
07 SAĞLIK HİZMETLERİ    108.500,00.-YTl 
08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZM.    304.952,00.-YTL 
09 EĞİTİM HİZMETLERİ 2.507.302,00.-YTL 
10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZM.               10.000,00.-YTL 
 
olmak üzere 14.000.000,00.-YTL. olarak düzenlenmiştir. 

 
 
 b) Ekonomik Kod Düzeyinde; 
 

01 Personel Giderleri      1.382.673,00.-YTL 
02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri     121.672,00.-YTL 
03 Mal ve Hizmet Alımlarına     5.959.064,00.-YTL 
04 Faiz Giderleri                  - 
05 Cari Transferler         821.878,00.-YTL 
06 Sermaye Giderleri      5.204.707,00.-YTL 
07 Sermaye Transferleri         340.002,00.-YTL 
08 Borç Verme         - 
09 Yedek Ödenek         170.004,00.-YTL 
10 Sosyal Risk Ödemeleri                 - 

 
olmak üzere 14.000.000,00.-YTL. olarak düzenlenmiştir. 
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2006 Yılı Kesin Hesabında Gerçekleşen Bütçe Giderleri 
 

a) Fonksiyonel Kod Düzeyinde; 
       Bütçe Ödeneği Bütçe Gideri 
 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ  35.254.470,79  28.500.463,89 
 02 SAVUNMA HİZMETLERİ         41.050,00           3.911,00 
 03 KAMU DÜZENİ VE  GÜV.HİZ.      212.709,04       128.408,13 
 04 EKONOMİK İŞLER VE HİZM. 16.669.137,88  13.082.971,37 
 05 ÇEVRE KORUMA HİZM.       349.326,00       253.966,63 
 06 İSKAN VE TOP.REFAHI HİZM.        15.857,34           8.134,52 
 07 SAĞLIK HİZM.   11.999.021,50    2.308.904,47 
 08 DİNLENME,KÜLTÜR VE DİN    2.634.674,55    1.493.724,38 
  HİZM. 
 09 EĞİTİM HİZMETLERİ  19.151.110,94  12.107.077,93 
 10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOS.      346.406,90       128.539,99 
  YARDIM HİZM. 
 
       86.673.764,94 .-YTL 58.016.102,19.-YTL 
 

b) Ekonomik Kod Düzeyinde: 
 01 Personel Giderleri   18.035.465,65.-YTL 
 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına   2.698.380,86.-YTL 
  Devlet Primi Giderleri   
 03 Mal ve Hizmet Alımları  12.753.009,93.-YTL 
 04 Faiz Giderleri         213.818,90.-YTL 
 05 Cari Transferler     3.783.449,89.-YTL 
 06 Sermaye Giderleri   19.494.890,26.-YTL 
 07 Sermaye Transferleri     1.037.086,70.-YTL 
 08 Borç Verme     - 
 09 Yedek Ödenek    - 
 
        58.016.102,19.-YTL 
 

2006 YILI BÜTÇE GELİRLERİ VE KESİN HESAP CETVELİ  
 2006 Yılı Bütçesi İle; 
 01 Vergi Gelirleri   13.140.004,00.-YTL 
 02 Vergi Dışı Gelirler        809.958,00.-YTL 
 03 Sermaye Gelirleri          50.005,00.-YTL 
 04 Alınan Bağış ve Yardımlar                33,00.-YTL 
 08 Alacaklardan Tahsilat                   1,00.-YTL 
 09 Red ve İadeler(-)       -1,00.-YTL 
 
       14.000.000,00.-YTL 

olarak tahmin edilen gelirlerden 2006 yılı içerisinde, 
 01 Vergi Gelirleri   14.367.443,23.-YTL 
 02 Vergi Dışı Gelirler     4.024.464,69.-YTL 
 03 Sermaye Gelirleri        247.444,87.-YTL 
 04 Alınan Bağış ve Yardımlar  46.347.260,06.-YTL 
 08 Alacaklardan  Tahsilat         30.000,00 .-YTL 
 09 Red ve İadeler  (-)                           - 

65.016.612,85.-YTL. gelir elde edilmiştir. 
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2. Temel Mali Çizelgelere İlişkin Açıklamalar 
2006 Yılı sonunda yılı içerisinde 14.000.000,00.-YTL. olarak düzenlenen 

bütçeye, yılı içinde elde edilen gelirler karşılık gösterilerek 4.144.467,54.-YTL. Ek 

Bütçe yapılmıştır. Geçen yıldan devreden 9.589.855,37.-YTL. ile Bakanlıklardan 

yatırım harcamaları ve diğer cari harcamalarda kullanılmak üzere gönderilen toplam 

59.032.114,06.-YTL. Ek Ödenek olarak bütçeye girmiş olup,  yıl sonunda elde edilen 

net ödenek toplamı 86.673.764,94.-YTL. olmuştur. Net ödeneğe karşılık olarak 

58.016.102,19.-YTL.gider yapılmıştır. Harcanmayan 28.657.662,75.-YTL. ödeneğin 

19.067.807,38.-YTL.’lik bakanlıklardan tahsisli olarak gelmiş olan kısmı 2007 yılına 

devredilmiş ve diğer ödenek artıkları  9.624.820,42.-YTL.’lik ödenek ise yıl sonunda 

iptal edilmiştir. 

2006 yılı içerisinde İller Bankasından Vergi Gelirlerinden pay olarak 

14.367.443,23.-YTL. ve çeşitli Bakanlıklardan toplam 46.347.260,06.-YTL. yardım 

alınmıştır. Vergi Dışı Geliri olarak 4.024.464,69.-YTL. ve Sermaye Geliri olarak ta 

247.444,87.-YTL. ve Alacaklardan tahsilat olarak ta 30.000,00.-YTL. tahsilat yapılmış 

olup, Gelir Servisinden Muhasebe Müdürlüğüne bu gelirlerle ilgili tahakkuklar 

bildirilmediğinden ne kadar gelirimizin olduğu bilinememektedir. İşlemler 

tamamlandığında bu bilgiler arz edilecektir. 

Yatırım projeleri harcamaları ek çizelge 2’de verilmiştir. Genel başlıklar olarak 

yatırım projeleri harcamalarını; Tarım, İmar, Sağlık, Gençlik ve Spor, Kültür ve 

Turizm, Milli Eğitim, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu ve Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri oluşturmuştur. Yatırım projelerine harcanan toplam bütçe 

25.976.147 YTL olarak gerçekleştirilmiştir. Bütçenin genel yatırım projeleri başlıkları 

altında harcama oranları şu şekildedir:  

 Tarım Hizmetleri:  % 27 
 Milli Eğitim:  % 24 
 İmar Hizmetleri:  % 21 
 Birliklere Yardım:  %12 
 Sağlık:   % 9 
 Kültür ve Turizm:   % 5 
 Gençlik ve Spor:   % 1 
 Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme:  % 0,5 
 Diğer:  % 0,5 
 
 

3. Mali Denetim Sonuçları 
2005 yılında İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay denetiminden geçmiştir. 2006 yılı 

mali denetimi, meclis tarafından meydana getirilen komisyonca inceleme devam 

etmektedir. 
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B – Performans Bilgileri 

 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Tokat İl Özel İdare Genel Sekreterliği faaliyetlerini 2006 yılı içerisinde; 

 Köy altyapı 

 Eğitim, Gençlik ve Spor 

 Tarımsal Üretimi Geliştirme ve Çeşitlendirme 

 Sağlık 

 Kültür ve Turizm 

 Sosyal Hizmetler olarak  

ana başlıkları halinde belirlemiştir. Buna göre; 

 
Köy Altyapı: 

 Ulaştırma: Ulaşım alt başlığı altında, köy yollarına ait proje uygulamalarını 

içermektedir. İl Özel İdaresi İmar Müdürlüğü tarafından uygulaması 

gerçekleştirilen projelerdir. Proje uygulamalarının detayı, ek çizelge 3.1’de 

verilmiştir. Proje uygulamasının genel hatları ise Çizelge 3’de verilmektedir. 

Buna göre; 2006 yılında, köy yolarının yapım çalışmaları, merkez dahil 11 ilçede 

devam ettirilmiştir. Çalışmalar sonucunda; 27 km yeni yol açma, 29 km yol 

bakım ve onarımı, 109 km stabilize kaplama, 31.5 km 1.kat asfalt yapımı ve 34 

km 2.kat asfalt yapımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 963 km asfalt bakımı (yama), 

4700 km greyderli bakım (reglaj) ve 9241 km kar mücadelesi yapılmıştır. 

Bununla birlikte 1 adet köprü yapımı ile 5 adet sanat yapısı’nın yapımı 

gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte, Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 

tarafından, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği kaynaklarından, ulaştırma ile ilgili 

olarak Merkez’de Mıcır alımı, Niksar ve Erbaa’da köy yolları bakım ve onarım 

hizmeti, Niksar Mezra köyünde bir adet köprü inşaatı, Niksar Mahmudiye ve 

şahinli köylerinde malzeme serilmesi ve sıkıştırılması işlemleri, Turhal ilçemizde 

asfalt yama işlemleri, Zile’de mıcır alımı ve asfalt yol yapımı ile Almus ilçesinde 

1.kat asfalt yapımı ve elek altı malzeme alımına destek sağlanmıştır. Köylere 

Hizmet Götürme Birlikleri ile İlçe Özel İdareleri köy yardımı faaliyetlerinin geniş 

dökümü, ek çizelge 3. 9’da verilmektedir. 
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Çizelge 3. 2006 yılı İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü 
Ulaştırma Sektörü Faaliyetleri 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 İçme Suları: İçme suları ile ilgili olarak 2006 yılı içerisinde, İl Özel İdaresi 

kaynaklarından, İçme Suları Şube Müdürlüğü tarafından herhangi bir çalışma 

gerçekleştirilmemiştir. Bununla birlikte, Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 

tarafından, kaynağı İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından sağlanan bazı 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bunlar; Artova ilçesinde Dünya Bankası destekli 

Köy Bazlı İçme Suyu Tesisi projesinin % 25 katkı payı karşılanmıştır. Reşadiye, 

Pazar ve Almus ilçelerinde birer köyde, Niksar ilçesinde ise üç köyde çeşitli 

konularda içme suyu tesisi bakım ve onarımları yapılmıştır. 

 

 Köy İçi İnşaat: Köy içi inşaat alanında, İmar Müdürlüğü tarafından 2006 yılında 

yeni kanalizasyon yapımı, doğal arıtma sistemleri ile birlikte gerçekleştirilen 

kanalizasyon bakım-onarımları gerçekleştirilmiştir. Faaliyetlerle ilgili geniş 

ayrıntılar ek çizelge 3. 2’de verilmiştir. Özet faaliyet çizelgesi ise çizelge 4’de 

verilmektedir. Buna göre; merkez dâhil 7 ilçede gerçekleştirilen inşaat iskan 

çalışmalarında, 5 yerde yeni kanalizasyon sistemi inşaa edilmiştir. 13 yerleşim 

yerinde ise doğal arıtma sistemi ile birlikte kanalizasyon bakım onarımı ile 

ihtiyaç olan yerlerde ilaveler yapılmıştır. Bununla birlikte, İlçe Özel İdareleri 

tarafından, köylere yardım kaynağı altında, İl Özel İdaresi Genel 

Sekreterliğinden destek sağlanmıştır. Bu kaynak ile bir çok köyde küçük çaplı 

imar hizmetleri köylerde yapılmıştır. Bunları genel olarak şu şekilde 

özetleyebiliriz: Cami, cem evi binası, mezarlık onarım ve çevre düzenlemesi; 

Artova ve Yeşilyurt’ta 3 köyde, Erbaa ve Almus’ta 4 köyde, Zile’de 6 köyde, 

Turhal’da 8 köyde, Reşadiye’de 10 köyde, Niksar’da 11 köyde yapılmıştır. Köy 

Faaliyet Cinsi Birimi Faaliyet Yapılan İlçe Uygulama 
Yeni Yol Açma 
(Tesviye) 

km Erbaa, Pazar, Merkez 27.0 

Yol Bakım ve 
Onarım  

km Merkez, Erbaa 29.0 

Stabilize Kaplama 
Yapımı 

km Merkez, Almus, Artova, 
Başçiftlik, Erbaa, Pazar, 
Reşadiye 

109.0 

Köprü Yapımı adet Turhal 1 
Sanat Yapısı adet Reşadiye,  5 
I.Kat Asfalt 
Kaplama Yapımı 

km Merkez, Erbaa, Niksar, 
Turhal, Reşadiye 

31.5 

II. Kat Asfalt 
Kaplama Yapımı 

km Merkez, Sulusaray, 
Yeşilyurt 

34.0 
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konağı inşaatı ve bakım onarımı; Artova, Almus, Turhal ve Yeşilyurt’ta 1’er 

köyde, Niksar’da 3 köyde, Reşadiye ve Zile’de 5 köyde, Erbaa’da ise 9 köyde 

yapılmıştır. 
 

Çizelge 4. 2006 yılı İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Köy 
İçi İnşaat Faaliyetleri 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Eğitim, Gençlik ve Spor:  
 

 Eğitim: Eğitim ile ilgili olarak, İl Özel İdaresi bütçesinden aktarılan kaynak ile 

normal eğitim altyapı programına destek sağlanmıştır. Eğitim ile ilgili yapılan 

yatırımlar, Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü ve % 100 Eğitime Destek Projesi 

kapsamında İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri tarafından 

gerçekleştirilmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan yatırımların 

ayrıntıları, ek çizelge 3. 3’de verilmiştir. Çizelge 5’de ise yapılan yatırımların 

özeti verilmektedir. Buna göre; merkez dahil 11 ilçede yapılan çalışmada toplam 

58 adet derslik yapılmıştır. Bunların 40 adedi yeni dersliktir. Bu çalışma ile 3 

yeni ilköğretim okulu, 1 adet yeni ek bina, 1 adet ana okulu’nun yapımı ile 

gerçekleştirilmiştir. Geriye kalan 18 adet derslik ise yine ilköğretim okullarında 

derslik veya kat ilavesi şeklinde gerçekleştirilmiştir. Ayrıca eğitim altyapı faaliyeti 

olarak 26 okulda çeşitli bakım onarım çalışmaları, Reşadiye’de Kız Öğrenci 

Yurdu yapımına destek ve Turhal’da bir okul yeri alınması faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet Cinsi Faaliyet Yapılan İlçe Uygulama (adet) 
Yeni Kanalizasyon 
Yapımı 

Merkez, Erbaa, Niksar, 
Reşadiye, Zile 

5 

Kanalizasyon Bakım 
Onarım, İlave, 
Fosseptik ve Doğal 
Arıtma İnşaatı 

Merkez, Pazar, Reşadiye, 
Turhal, Zile 

13 

TOPLAM 18 
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Çizelge 5. İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Tarafından Desteklenen 2006 yılı Eğitim 
Altyapı Faaliyetleri 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Gençlik ve Spor: Gençlik ve spor ile ilgili yatırımlar, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 2006 yılı faaliyetleri, spor tesislerinin 

bakım-onarımı ve spor malzemelerin alımı olarak gerçekleştirilmiştir. Ek çizelge 

3. 4 ’de ayrıntıları verilen, faaliyetlere göre; 2006 yılında merkez dahil 5 ilçedeki, 

6 spor tesisinde bakım onarım çalışmaları ile bakım-onarım çalışmaları, inşaat 

malzemeleri ile spor malzemeleri alımı gerçekleştirilmiştir.  
 

Tarımsal Üretimi Geliştirme ve Çeşitlendirme:  

 

 Tarımsal Üretim: Tarımsal üretimin çiftçi bazında artırılmasına yönelik olarak 

kurumumuzun finansmanını sağladığı projelerin uygulanması Tokat Tarım İl 

Müdürlüğü tarafından yapılmıştır. Ek Çizelge 3. 5’de ayrıntıları verilen proje 

faaliyetlerini 3 ana hedef içerisinde şu şekilde özetleyebiliriz: 
* Mevcut bitkisel ve hayvansal üretimi ve verimliliği artıracak ve de mevcut 

üretim deseninde yeni alternatif bitkilerin yer almasını sağlamak. Bu hedef 

içerisinde; Sertifikalı tohum kullanımını artırmak amaçlı olarak çiftçilere mahsul 

fiyatına sertifikalı tohum dağıtımı, bitkisel ve hayvansal üretimi geliştirme ve 

çeşitlendirme amaçlı meyvecilik, sebzecilik, doğal bitkileri üretimi, geliştirme 

projeleri, İrfo projesine destek ile Karakaya Koyunu ve Saanen Keçisi üretimini 

geliştirme projeleri, toprak verimliliğini artırmaya yönelik olarak toprak ve bitki 

analizlerinin yapımına yönelik kimyasal ve cihaz alım faaliyetleri, yem bitkileri 

Faaliyet Cinsi Faaliyet Yapılan İlçe Uygulama (adet) Toplam 
(adet) Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Köylere 
Hizmet 

Götürme 
Birlikleri 

Derslik Yapımı Merkez, Erbaa, Turhal, 
Sulusaray, Yeşilyurt 

54 4 58 

Kalorifer Tesisatı 
Yapımı 

Pazar, Almus, Erbaa, 
Niksar, Yeşilyurt, Zile, 
Turhal 

13 - 13 

Bakım-Onarım, 
Deprem 
Güçlendirme ve 
Oyun Parkı 
Yapımı 

Merkez, Artova, Niksar, 
Reşadiye, Turhal, Zile, 
Almus 

12 14 26 

Öğrenci Yurdu 
Yapımı 

Reşadiye - 1 1 

Okul Yeri 
Alınması 

Turhal - 1 1 



 29

üretimini artırmaya yönelik olarak mera ıslah projesi, hayvancılık yetiştirme 

şartlarının iyileştirilmesi ve hastalıklar ile mücadeleye yönelik olarak ahır 

tadilat ve hijyen çalışmaları ile hayvan aşılama faaliyetleri, bitkisel ve 

hayvansal üretim mekanizasyonunun gelişmesine yönelik olarak süt soğutma 

tankı alımı ve selektör alımı, arıcılığın geliştirilmesine yönelik projeler ile 

tarımsal yayım projeleri yürütülmüştür. 

 

* Tarımsal ve hayvansal ürünlerin üretimi ve pazarlanmasında organize olmuş 

bir tarımsal işletme yapısının oluşumunu sağlamak. Bu hedef içerisinde, 

tarımsal ve hayvansal üretime yönelik olarak organize olmuş çiftçi 

kuruluşlarının gelişimine yönelik faaliyetler yapılmıştır. Bu amaca yönelik 

olarak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Koyun ve Keçi Yetiştiriciler Birliği, 

Sebze Üreticileri Birliği’nin gelişimi ile Organize Hayvancılık Bölgesi 

kurulmasına yönelik destek faaliyetleri yapılmıştır. 

 

* İnsan, hayvan ve çevre sağlığının iyileştirilmesi ve korunması. Bu hedef 

içerisinde; insan ve hayvan sağlığına zararlı haşerelerle mücadele programı 

kapsamında, kene ve kuş gribi ile mücadele faaliyeti ve domates hastalık ve 

zararlıları ile mücadeleye yönelik araştırma projesi, domuzla mücadeleye 

yönelik olarak çiftçilere fişek dağıtımı, tarımda kullanılan kimyasal atıkların 

zararının önlenmesine yönelik olarak ise kullanılmış boş zirai ilaç 

ambalajlarının toplatılması faaliyetleri yürütülmüştür. 

 

 Tarımsal Altyapı: Tarımsal altyapıya yönelik projeler, Kurumun İmar İşleri 

Müdürlüğü Sulama ve Toprak Şubesi tarafından gerçekleştirilmiştir. Projeler 

tarımsal sulama, toplulaştırma ve hayvan içme suyu sağlama amaçlıdır. 

Projelerin bir çoğu uzun dönemli yapım çalışmaları gerektirdiğinden dolayı 

devam eden projeler niteliğindedir. Projelerden bazıları Mülga Köy Hizmetleri 

Genel Müdürlüğünün devam eden işleri niteliğinde olup, genel bütçeden 

finansmanı sağlanmaktadır. Ek çizelge 3. 6’da ayrıntıları verilen, tarımsal altyapı 

faaliyetleri ile ilgili olarak, değerlendirme amaçlı olarak çizelge 6 

oluşturulmuştur. Buna göre; İldeki sulanabilir tarım alanı miktarının artırmaya 

yönelik olarak yapılan sulama tesisleri ve gölet yapım çalışmaları yönünde, 23 

adet sulama suyu tesisi ve 8 adet sulama göleti yapımı çalışması 2006 yılı 

içerisinde yapılmıştır. Yapılan çalışmaların bir çoğu devam etmektedir. Sulama 

suyu tesisinin 4 adedi, göletlerin ise 1 adedi tamamlanmıştır. Aynı şekilde 

sulama tesislerine yönelik olarak, köylü-devlet işbirliği içerisinde, malzeme 
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yardımı şeklinde faaliyetler devam ettirilmiştir. Bu faaliyetler, mevcut sulama 

tesislerinin rehabilitasyonuna yöneliktir. Bu faaliyet kapsamında 9 yerleşim 

merkezine malzeme yardımı yapılmış sulama tesisinde iyileştirmeler 

sağlanmıştır. Tarımsal sulamanın etkinliğinin artırılması amacıyla kurum 

tarafından drenaj çalışmaları yapılmaktadır. Bu amaca yönelik olarak Erbaa 

ilçesinde 1 yerleşim biriminde drenaj faaliyeti yapılmış olup, faaliyet 

tamamlanmıştır. 

Tarımsal altyapı faaliyetleri içerisinde önemli konu başlıklarından birisi de 

toplulaştırma ve toplulaştırma ile birlikte yapılan tarla içi geliştirme hizmetleridir. 

Yapılan çalışmalar 3 önemli ovada devam etmektedir.  Özellikle Erbaa ovasında 

yapılan çalışmalar sonuçlanmak üzeredir. 

Kurumun, tarımsal altyapıya yönelik bir diğer çalışması, hayvan içme suyu 

teminidir. Bu amaca yönelik olarak göletler inşa edilmektedir. 2006 yılı içerisinde 

bu amaca yönelik olarak, 3 ilçe merkezinde çalışma yapılmış olup, 1 adet 

çalışma tamamlanmıştır. 

Tarımsal alt yapı hizmetlerinde İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri, İl 

Özel İdaresi kaynaklarından karşılanmak üzere, sulama suyu tesislerinin bakım, 

onarım ve gelişimi ile ilgili faaliyetler gerçekleştirmişlerdir. Bu çalışmalar 

Reşadiye, Turhal ve Erbaa’da 1 köyde, Zile’de 3 köyde, Niksar’da ise 5 köyde 

gerçekleştirilmiştir. Merkez’de ise Tokat Havaalanında pist kenarına sulama 

kanalı yapımı ve sulama tesislerine yardım amacıyla çimento alımı 

gerçekleştirilmiştir. 
 
Çizelge 6. İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü 2006 yılı Tarımsal 
Altyapı Faaliyetleri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet Cinsi Faaliyet Yapılan 
İlçe 

Uygulama 
(adet) 

Biten Uygulama  
(adet) 

Sulama Suyu Tesisi 
Yapımı 

Merkez, Artova, 
Erbaa, Niksar, 
Pazar, Reşadiye, 
Sulusaray, Turhal, 
Yeşilyurt, Zile 

23 4 

Sulama Göleti Yapımı Merkez, Yeşilyurt, 
Reşadiye, Almus 

8 1 

Sulama Tesisi Malzeme 
Yardımı 

Almus, Erbaa, 
Niksar, Reşadiye, 
Turhal 

9 9 

Drenaj Erbaa 1 1 
Toplulaştırma ve 
T.İ.G.H. Hizmetleri 
Yapımı 

Erbaa, Niksar, Zile 7 - 

Hayvan İçme Suyu 
Göleti Yapımı 

Merkez, Reşadiye, 
Başçiftlik 

3 1 

TOPLAM 51 16 
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Sağlık: Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin, sağlık alt yapısına ilişkin 

yatırımları, Tokat Sağlık İl Müdürlüğü ve İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 

vasıtasıyla gerçekleştirilmiştir. Tokat İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 

yatırımlar, bakım-onarım ile birlikte yeni yapımları içermekte iken, Köyler Hizmet 

Götürme Birlikleri tarafından yapılan yatırımlar ise bakım-onarım veya malzeme 

yardımı şeklindedir. İl Sağlık Müdürlüğüne ait yatırımların ayrıntısı ek çizelge 3. 7’de 

verilmiştir. Yapılan sağlık yatırımlarının genel özeti ise çizelge 7’de verilmektedir. 

Buna göre; Turhal ilçesinde Kazova Devlet Hastanesi ek bina inşaatı, 3 ilçede 

sağlık ocağı yapımı ile 21 adet sağlık grup başkanlığı, sağlık ocağı ve evinin bakım, 

onarım ve tamiratı gerçekleştirilmiştir.  

 
Çizelge 7. İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Tarafından Desteklenen 2006 yılı Sağlık 
Altyapı Faaliyetleri 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kültür ve Turizm: Kültür ve Turizm ile ilgili faaliyetler, Kültür ve Turizm İl 

Müdürlüğü tarafından takip edilmiştir. Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 

vermiş olduğu destek ile genellikle tanıtıma yönelik faaliyetler yapılabilmiştir. Bu 

faaliyetler, Tokat Broşürü, Tokat Turizm Yolu Haritası, Tokat Haritası ile Ballıca 

Mağarası Broşürünün basımı şeklindedir. Bununla birlikte 2006 yılı içerisinde 

tamamlanan, Atatürk Evi restorasyonuna katkı sağlanılmıştır.  

 
Sosyal Hizmetler: Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından, İl Merkezinde 

bulunan sosyal hizmetlerin binasının, bakım ve onarımına destek sağlanmıştır. Ek 

çizelge 3. 8’de faaliyetin ayrıntıları bulunmaktadır. 

 

Faaliyet Cinsi Faaliyet Yapılan 
İlçe 

Uygulama (adet) Toplam 
(adet) İl Sağlık 

Müdürlüğü 
Köylere 
Hizmet 

Götürme 
Birlikleri 

Hastane İnşaatı 
(Ek Bina) 

Turhal 1 - 1 

Merkez Sağlık 
Ocağı Yapımı 

Niksar, Başçiftlik 2 - 2 

Sağlık Ocağı 
Yapımı 

Erbaa 1 - 1 

Sağlık Grup 
Başkanlığı, Sağlık 
Ocağı ve Sağlık 
Evi Bakım ve 
Onarımı 

Merkez, Artova, 
Reşadiye, Pazar, 
Niksar, Turhal, 
Yeşilyurt, Erbaa, 
Yeşilyurt, Zile, 
Almus 

3 18 21 
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2. Performans Sonuçları Çizelgesi 

 
Performans sonuçları, faaliyet ana başlıkları altında incelenmiştir. Performans 

değerlendirmesi, 2006 yılı İl Genel Meclisinde kabul edilen yatırım program ile 2006-

2008 yılı stratejik planında belirlenen faaliyetler esas alınarak yapılmıştır. Ayrıca, 

performans için Proje Bilgileri bölümünde belirlenen çizelgelerdeki değerler dikkate 

alınmıştır. Ana faaliyet başlıklarına göre Performans Sonuçları Çizelgeleri şu 

şekildedir: 

 
 
Köy Altyapı: 

 
Ulaştırma: 

  
Faaliyet Cinsi Birim Planlanan 

 
Uygulama 

 
Performans 

(%) 
Düşük 

Performans 
Açıklaması 

Yeni Yol Açma  
(Tesviye) 

km 18.0 27.0 150  

Yol Bakım ve 
Onarım 

km 29.0 29.0 100  

Stabilize Kaplama 
Yapımı 

km 33.0 109.0 330  

Köprü Yapımı adet 2 1 50 Ödenek 
yetersizliği 

Sanat Yapısı 
Yapımı 

adet 12 5 42 Ödenek 
yetersizliği 

I.Kat Asfalt 
Kaplama Yapımı 

km 42.0 31.5 75 Ödeneklerin 
sezon 
sonuna 
kalması  

II. Kat Asfalt 
Kaplama Yapımı 

km 426.5 34.0 8 Ödeneklerin 
sezon 
sonuna 
kalması  

 
 

Köy içi İnşaat: 
 

 Faaliyet 
Cinsi 

Birim Planlanan Uygulama 
 

Performans 
(%) 

Düşük 
Performans 
Açıklaması 

Yeni 
Kanalizasyon 
Yapımı 

adet 36 5 14 Ödenek 
yetersizliği 

Kanalizasyon 
Bakım Onarım, 
İlave, Fosseptik 
ve Doğal Arıtma 
İnşaatı 

adet         45 13 29 Ödenek 
yetersizliği 
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Eğitim, Gençlik ve Spor 
 
Eğitim: 

 
Faaliyet Cinsi Birim Planlanan 

 
Uygulama 

 
Performans 

(%) 
Düşük 

Performans 
Açıklaması 

Derslik Yapımı adet 78 58 74 Stratejik 
planda daha 
çok 
ihtiyaçlar 
dikkate 
alınmıştır. 

Kalorifer Tesisatı 
Yapımı 

adet 10 13 130  

Bakım-Onarım, 
Deprem 
Güçlendirme ve 
Oyun Parkı 
Yapımı 

adet 10 26 260  

Öğrenci Yurdu 
Yapımı 

adet 0 1  Stratejik 
planda 
belirlenmem
iştir. 

Okul Yeri 
Alınması 

adet 0 1  Stratejik 
planda 
belirlenmem
iştir. 

  
 

Gençlik ve Spor: 
 
Faaliyet Cinsi Gerçekleşme 

Durumu 
Gerçekleşme 

Oranı 
Açıklama 

Spor Tesislerinin Yıllık Bakım 
ve Onarımları yapılacaktır. 

Gerçekleşti 100 Bakım onarım 
istenen tüm spor 
tesislerinde, 
bakım onarım 
çalışması 
yapılmıştır. 

Spor Malzemeleri Alımı Gerçekleşti 100 İstenilen spor 
malzemeleri 
alınmıştır. 
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Tarımsal Üretimi Geliştirme ve Çeşitlendirme:  
 

Tarımsal Üretim: 
 

Stratejik Planda Belirlenen Proje İsimleri 
Uygulanma 

Durumları 

Performans 

(%) 

Düşük 

Performans 

Açıklaması 

Bitkisel ve Hayvansal Üretimi Geliştirme 

Mahsul Fiyatına Sertifikalı Tohumluk Kullanımı 

Projesi 

Gerçekleştirildi 

100  

Sebzeciliği Geliştirme Projesi  Gerçekleştirildi 100  

Meyveciliği Geliştirme Projesi Gerçekleştirildi 100  

Sanayilik Sebze Türleri Üretimini Geliştirme 

Projesi 

Gerçekleştirildi 

100  

Itri ve Tıbbi Bitkileri Geliştirme Projesi 

Gerçekleşmedi 0 Ödeneği 

Eğitime 

aktarılmıştır. 

Karayaka Koyunu ve Saanen Keçisi  Üretimini 

Geliş. Projesi 

Gerçekleştirildi 

100  

Toprak Analizleri İçin Kimyasal Alımı Gerçekleştirildi 100  

Azot/Protein tayin Cihazı Alımı (1 adet) 

Gerçekleştirildi  Programa 

sonradan 

alınmıştır. 

Erken Uyarı Sisteminin 3 Yerde Kurulması 

Gerçekleşmedi 0 Ödeneği 

Eğitime 

aktarılmıştır. 

Mera Islah Projesi Gerçekleştirildi 100  

İrfo Projesi’ne katkı 

Muhtelif 

katkılar 

 Programa 

sonradan 

alınmıştır. 

Tohumluk Patates Üretimini Geliştirme Projesi 

(GOP Ünv.) 

2 lokasyonda 

denemeler 

 Programa 

sonradan 

alınmıştır. 

Kuşburnu Yetiştiriciliği Projesi 

1.000 adet  Programa 

sonradan 

alınmıştır. 

Tarımsal ve Hayvancılık Mekanizasyonuna 

Yönelik Makineler Alımı (Ot Silaj Makinesi, Ot 

Çevirme Tırmığı, Balya Makinesi, Taş Toplama 

Makinesi, Titreşimli Dipkazan, Selektör (2 adet), 

Süt Soğutma Tankı (2 takım ünite) )  

2 adet Süt 

Soğutma 

Tankı, 1 adet 

Selektör 

33 

Ödeneği 

Eğitime 

aktarılmıştır. 
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Arıcılığı Geliştirme Projesi (1700 adet Ruşet 

Kovan) 

Gerçekleştirildi 100 

 

Teknik Danışmana destek verilecektir.(11 adet) 9 kişi 81  

Tarımsal Yayın Projesi (1000 adet) 6.000 adet 600  

Teknik Gezi (10 adet) 

Gerçekleşmedi  Ödeneği 

Eğitime 

aktarılmıştır. 

Teşvik Müsabakası (5 adet) 

Gerçekleşmedi  Ödeneği 

Eğitime 

aktarılmıştır. 

Hayvan Aşılamaları Ve Ekinekok Mücadele 

Projesi (3000 doz) 

126000 doz 

aşı, 8700 adet 

kedi-köpek 

aşılaması) 

  

Ahır Tadilatı Ve Hijyeni Projesi (20 ahır) 126 adet 630  

Tarımsal ve Hayvansal Ürünlerin Pazarlanmasında Çiftçi Organizasyonlarını Geliştirme 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine Destek 

Projesi 

Gerçekleştirildi 

100  

Sebze Üreticilerine Birliğine Destek Projesi Gerçekleştirildi 100  

Koyun Keçi Yet. Bir. Dest. Projesi 

Gerçekleştirildi  Programa 

sonradan 

alınmıştır 

Organize Hayvancılık Bölgesi Kurulması Projesi 

(Harita Gideri) 

Gerçekleştirildi  Programa 

sonradan 

alınmıştır 

İnsan, Hayvan ve Bitki Sağlığını Korumak 

Kene ve Kuş Gribi İle Mücadele Projesi (4000 kg 

ilaç alımı) 

305 kg ilaç ve 

kuş gribi 

ilaçlaması 

ekipmanları 

alındı 

100 

 

Yabani Domuzların Avl. İçin Av Fişeği Alımı 

Projesi (10000 adet) 

20.000adet 200 

 

(Organik ve İnorganik Kökenli Mücadele İlaçları 

İle Domates Hastalık ve Zararlı Etmenlerini 

Kontrol Projesi (GOP Ünv.) (3 da)  

Gerçekleştirildi 100 

 

Kullanılmış Boş Zirai Mücadele İlaç Ambalaj. 

Top. Projesi (5000 adet/3 yıl) 

2.550 adet 153 
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Tarımsal Altyapı: 
 

Faaliyet Cinsi Birim Planlanan 
 

Uygulama 
 

Performans 
(%) 

Açıklama 

Sulama Suyu 
Tesisi Yapımı 

adet 27 23 85 2 projede 
ihale iptal 
edildi. Bir 
projede 
kamulaştırma 
problemi, 1 
projede ise 
ödenek başka 
bir projeye 
aktarılmıştır.  

Sulama Göleti 
Yapımı 

adet 8 8 100  

Sulama Tesisi 
Malzeme Yardımı 

adet 10 9 90  

Drenaj adet 1 1 100  
Toplulaştırma ve 
T.İ.G.H. 
Hizmetleri Yapımı 

adet 7 7 100  

Hayvan İçme 
Suyu Göleti 
Yapımı 

adet 3 3 100  

 
 
Sağlık: 
 

Faaliyet Cinsi Birim Planlanan 
 

Uygulama 
 

Performans 
(%) 

Açıklama 

Hastane İnşaatı 
(Ek Bina) 

adet 0 1  Stratejik 
planda 
belirlenmemiş
tir.  

Merkez ve Sağlık 
Ocağı Yapımı 

adet 8 3 38 Stratejik 
planda  
ihtiyaçlara 
göre belirleme 
yapılmıştır. 

Sağlık Ocağı ve 
Sağlık Evi Bakım 
ve Onarımı 

adet 33 21 64 Stratejik 
planda 
ihtiyaçlara 
göre belirleme 
yapılmıştır. 
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Kültür ve Turizm: 
 

Faaliyet Cinsi Planlanan 
 

Uygulama 
 

Performans 
(%) 

Açıklama 

Muaz Gürkan evi 
Korunacaktır. 

1 0 0 Kamulaştırma 
devam 
etmektedir.  

Atatürk Evi 
Restorasyonu 

0 1  Stratejik 
planda 
belirlenmemiş
tir. 

Tokat Kitabı 
Basımı 

1 0 0 Ödenek 
sebebiyle, 
basım 2007 
yılına 
ertelenmiştir. 

Tokat Broşürü 
Basımı 

1 1 100  

Tokat Turizm 
Yolu Haritası 
Basımı 

1 1 100  

Tokat Haritası 
Basımı 

1 1 100  

Ballıca Mağarası 
Broşürü Basımı 

1 1 100  

Tokat Türküleri 
CD’si 
hazırlanacak 

1 0 0 Ödenek 
sebebiyle, 
hazırlanması 
2007 yılına 
ertelenmiştir. 

Tokat İli Tanıtım 
CD’leri 
hazırlanacak 

1 0 0 Ödenek 
sebebiyle, 
hazırlanması 
2007 yılına 
ertelenmiştir. 

 
 
 
Sosyal Hizmetler: Programda belirlenen, Sosyal Hizmetler binasının bakım onarımı 
tamamlanmıştır.  
 

Faaliyet Cinsi Birim Planlanan 
 

Uygulama 
 

Performans 
(%) 

Sosyal Hizmetler 
Binası 

adet 1 1 100 
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 Köy altyapısına yönelik çalışmalarda, ulaşım sektöründe yeni yol açma, yol 

bakım onarım ve stabilize kaplamada çok yüksek oranlarda, performans 

oranları yakalanmıştır. Köprü ve sanat yapılarında, performans oranları % 50’ler 

düzeyinde gerçekleşmiştir. I.kat asfalt yapımında da planlamaya yakın 

performans değerleri elde edilmesine rağmen, II.kat asfalt yapımında 

performans oldukça düşük kalmıştır. Performans düşüklüklerinde sebep, 

belirlenen programa ödeneğin gelmeyişi ve özellikle asfalt programlarında, 

ödeneklerin asfalt yapım sezonuna yetişmemesi olarak değerlendirilmiştir. 

 Köy altyapısına yönelik köy içi inşaat sektöründe kanalizasyon ve bakım 

onarıma yönelik projeler yürütülmüş olup, her iki projede de performans 

değerleri düşük (%14 ve 29) kalmıştır. Bunun sebebi ise, programda belirlenen 

projelere, gerekli ödeneğin sağlanamamasıdır. 

 Eğitim altyapısına yönelik yatırımlarda, genel olarak performans değerleri 

yakalanmış, bazı kalemlerde planlananın üzerine çıkılmıştır. Planlanın 

yakalanamadığı derslik sayısında ise, daha çok stratejik planda, ihtiyacın 

dikkate alınması, bütçe ile ilişkilendirmenin zayıflığından ileri gelmektedir. 

 Gençlik ve spor ile ilgili olarak, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği olarak spor 

tesislerinin bakım onarım ve spor malzemesi alımına destek sağlanmıştır. 

Yapılan bu faaliyetler, stratejik plan ile de uyumludur ve ihtiyaç bildirilen 

faaliyetler tamamlanmıştır. 

 Tarımsal üretim ile ilgili faaliyetlerde, genel olarak belirlenen tüm projeler 

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilemeyen projelerin sebebi ise, proje ödeneğinin 

başka bir kuruma aktarılmasından ileri gelmiştir. Bununla birlikte, programda 

olmayan bazı yeni projeler de uygulamaya geçirilmiştir. 

 Tarımsal altyapı projelerinde, planlanan hedefler hemen hemen yakalanmıştır. 

Bazı projelerin gerçekleştirilememesi, hukuki veya ihale prosedüründeki 

problemlerden ileri gelmektedir. Bu bölümdeki projeler, daha çok, çok yıllık 

planları kapsamaktadır. Bu sebepten dolayı projelerin çoğunluğu devam 

etmektedir. 

 Sağlık sektöründeki altyapı yatırımlarında, stratejik plana göre belirlenen 

performans değerlerinde yarı yarıya gerçekleşmeler yaşanmıştır. Bu durum 

daha çok, stratejik planın hazırlanmasında, ihtiyaçların, bütçe ile 

ilişkilendirilmesinin zayıf olmasından ileri gelmektedir. Stratejik planda daha çok 

ihtiyaçlar dikkate alınmıştır. 
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 Kültür ve Turizm alanında ise, genellikle tanıtıma yönelik faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. Basımı yapılması gereken 5 kitap ve haritadan 4’ü 

basılmıştır. Hazırlanması gereken 2 CD ise ödeneksizlik sebebiyle 

yapılamamıştır. Restorasyona yönelik çalışmalar ise devam etmektedir. 

 Sosyal hizmetler ile ilgili olarak programda belirlenen, bakım onarım faaliyeti 

%100 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 

Sonuç olarak, genel performans değerleri olumludur. Planlanana yakın değerler 

alınmıştır. Bununla birlikte, bazı değerlerde oldukça düşük performans değerleri de 

elde edilmiştir. Performans değerlerinin daha da yükselmesi için, planlamalarda, 

ödenek durumu mutlaka iyi değerlendirilmeli, stratejik plan faaliyetleri ile bütçe 

arasında ilişkilendirilmeler yapılmalıdır. 

 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performansların belirlenmesinde 2006-2008 dönemini içeren stratejik plan ile 

2006 yılı İl Genel Meclisi yatırım programı değerleri kullanılmıştır. Bilindiği üzere 

stratejik plan hazırlama uygulamaları, ilk kez 2006 yılında başlanmış ve kurumların 

hazırlamaları istenmiştir. Stratejik plan ile birlikte, performans kriterlerini de 

belirlenmesi ve bütçe ile ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Kurumumuz bu bağlamda, 

2006-2008 dönemini içeren stratejik planını hazırlamıştır.  Bununla birlikte performans 

kriterlerinin belirlenmesi ile ilgili olarak, yaklaşık bütçe maliyetleri ortaya konmuştur. 

Fakat bütçe ile ilişkilendirilmesi ve kurumun mali tablolarına yansıtılması 

gerçekleştirilememiştir. Stratejik planın ilk kez ortaya konması, idareci ve karar 

vericilerin konuya olan yabancılığı ve kurumsal yapıda devam eden değişimler 

sebebiyle, plan ile uygulama arasında farklılıklar meydana gelmesi normal 

karşılanmalıdır. Yapılan değerlendirmelerde de bu farklılığın yaşandığı görülmektedir. 

Stratejik plan faaliyetlerinin, yaşanan değişimlere göre yeniden düzenlenmesi kurum 

için faydalı olacaktır.  

Performans bilgi sisteminin diğer ayağını, uygulamayı yapan kurumlar 

oluşturmaktadır. İl Özel İdaresi ile uygulamayı yapan kurum arasında, bilgi ağının 

daha düzenli hale getirilmesi gerekmektedir. Bilgi akış sisteminde, yeni yapılanma 

dikkate alınarak yeni düzenlemeler yapılmalı ve modern iletişim teknolojisi kullanılarak 

etkinliği artırılmalıdır. Ayrıca harcamalar, belirlenecek daha iyi bir format ile alınmalı 

ve değerlendirmelerde birliktelikler sağlanmalıdır. 
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IV – KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
A – Üstünlükler  
 
 Yatırımlarda hızlı karar ve uygulama süreci, 

  Karar alma ve uygulamanın yerelde olmasının, ihtiyaç ve problemlerin yerinde 

görülmesine ve çözümüne vermiş olduğu avantaj, 

 Yapılan hizmetlerin hedefe ulaşmasındaki yüksek etkinlik, 

 Yatırım finansmanlarının temininde rahat hareket etme, yeterlilik ve hızlılık, 

 Kurumun şu an itibariyle yeterli teknik donanıma sahip olması, 

 Kurum geleneksel çalışma yapısının iyi oluşu, görev dağılımı ve yapısındaki uyumluluk, 

 Kurumda çalışan teknik ve idari personelin, yöreye ve sorunlara hâkim olmasından ileri 

gelen isabetli karar ve uygulamaların olması, 

 Teknik personelin kalite açısından yeterliliği ve çalışmalarında yüksek teknolojiye olan 

ilgisi, 

 Harcamalarda herhangi bir usulsüzlüğün bu zamana kadar görülmemesi ve bu konuda 

kuruma oluşan güven duygusu, 

 Karar ve uygulamanın yerelde olmasından dolayı, yatırımların planlama veya uygulama 

safhasında meydana gelebilecek aksaklık veya hatadan geriye dönüş kolaylığı, 

 Merkezi idarenin, Tokat ili içerisinde tüm yörelere eşit uzaklıkta olması ve bundan 

dolayı hizmetlerin ulaşmasındaki hızlılık. 

 
B - Zayıflıklar 
 
 Kurum şemasının netleşmemesinden ileri gelen görev, yetki ve hizmet alanlarının net 

olarak belirlenmemesi, 

 Yatırımların planlanmasında, hizmetler bazında master (uzmanlık) planların 

olmayışından ileri gelen uzun vadeli programların yapılamayışı, yüksek düzeyde 

ekonomik verimliliğin sağlanamayışı ve alternatiflerin geliştirilememesi,  

 Yatırımların uygulamaya aktarılmasında ekonomik getirinin ve sosyal önceliklerin ön 

planda tutulmaması, 

 Yatırımlara ödenek yetersizliği ve ayrılan ödeneklerin uzun vadeye yayılması, 

 Projelerin hazırlanmasında etüt ve kontrol safhalarının azalmasından ileri gelen proje 

ve uygulama hataları, 

 Yetişmiş teknik elemanların sayısal açıdan yetersizliği ve gittikçe azalma eğilimi, 

 Teknik personelin azalma eğilimi ile birlikte, proje hazırlama ve uygulamada teknik 

yetersizliğin başlama ihtimali, 
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 Hizmet içi eğitim programların olmamasından ileri gelen, teknik eleman kapasitesinin 

yükseltilememesi, 

 Büyük ölçekli projelerin hazırlanmasında danışılacak üst mercilerin bulunmayışı, 

 Kurumun kendi işgücü ile yaptığı hizmetlerde personel etkinliğinin zayıflığı, 

 Özellikle yardımcı teknik personelin kullandığı teknik araç ve gereçte yetersizlik, 

 Birim maliyetlerin güncelleştirmesini yapacak kurum ve bu konu hakkında yeterli bilginin 

olmayışı, 

 Teknik personelin ekonomik açıdan yeterli seviyeye getirilememesi, 

 Kurum çalışanlarında motivasyonun yeterince oluşturulamaması, 

 Kurum çalışmalarında tasarrufa riayet edilememesi, 

 Program dışı iş talebi ve farklı kurumların hizmet talebinde bulunması, 

 İş makineleri parkının kalite ve sayı açısından yetersizliği, 

 İş sezonunda kurum ulaşım araçlarının yetersizliği, 

 İnşaat malzemeleri deney laboratuarının olmayışı. 

 
C - Değerlendirme 

İl Özel İdareleri ile ilgili 5302 sayılı kanun ile birlikte, önemli bir değişim 

yaşanmaktadır. Görevleri itibariyle önemli sorumlulukları üstlenmiştir. Bu sorumlulukları 

başarı ile yerine getirebilmesi için, kurumsal kabiliyetin üst düzeye çıkartılması 

gerekmektedir. Bugüne kadar ki alışılagelmiş olan sistem, kurumların merkezi sistemden 

idaresi, gelişimin ve yönlendirmenin merkezden beklenmesi gerçeğidir. Yeni kanun ile 

birlikte, bu anlayış değiştirilmiştir. Yönetim yereldedir ve kurum kendi potansiyelini kendi 

oluşturmak durumundadır.  Kurumun etkinliğinin üst düzeye çıkartılabilmesi için yapılması 

gerekenler ana başlıkları ile şu şekildedir:  

 Kurum şeması netleştirmeli, görev ve yetkilendirmeler tamamlanmalıdır, 

 İnsan kaynaklarının bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmalı ve 

teknoloji ile uyumlu hale getirilmelidir. 

 Kurum içi ve kurum – müşteri ilişkilerinde, elektronik iletişim ağı tesis edilmelidir.   

 Yatırımların planlanmasında, uzun dönemli hedeflemeler yapılmalı, yön ve strateji 

belirlenmelidir. Kurum master planı hazırlanmalıdır. 

 Kurum projelendirmelerinde, mutlaka etkin değerlendirme sistemlerine geçilmelidir. 
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V – ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hazırlamış ve Meclisinde kabul etmiş olduğu, 

Stratejik Planında belirlediği vizyon ile gelişmiş ülkeler seviyesinde kurum ve hizmet 

anlayışına kavuşmayı ve sorumlu olduğu insanların yaşam düzeyini artırmayı hedeflemiştir. 

Ülkemiz insanlarını, hak ettikleri hizmete kavuşturmak için, daha hızlı bir gelişme düzeyini 

yakalamamız gerekmektedir. Ancak bu yapılabildiği takdirde, gelişmiş ülkelerin standartları 

yakalanabilecektir. Bunu yapabilmek ise, problemleri günlük çözme yaklaşımı yerine, 

problemleri daha geniş perspektiflerde değerlendirmek ve çözümleri bu süreç içerisinde 

geliştirmek ile mümkündür. Bu yapılabildiği takdirde, çözümler daha kolay olacak, yeni 

problemler oluşturmayacak ve kaynak tasarrufu sağlanacaktır. Master plan, Stratejik plan ve 

performans programları, bu amaca hizmet etmek amacıyla geliştirilmiştir. Stratejik plandan 

istenilen faydanın sağlanması, stratejik planın sahiplenilmesi, titizlikle uygulanması ve master 

plan ile desteklenmesi ile mümkündür. 

 Kurum, son yapılan kanuni düzenlemeler ile birlikte çok önemli bir değişim sürecinden 

geçmektedir. Bu değişim süreci, aynı zamanda yenilenme için bir fırsattır. Kurum, 

geçmişinden gelen çok önemli idari ve teknik kapasiteye sahiptir. Bu kapasite modern 

yönetim ve teknoloji ile desteklenebildiği takdirde, bu değişim hizmetlere olumlu olarak 

yansıyacak ve kurum performansı artacaktır. Kurum kendi personelini, modern yönetim 

anlayışı içerisinde organize etmek ve  de modern iletişim ve bilgi sistemleri ile donatmak 

durumundadır. Ayrıca, kurum insana verdiği değeri üst düzeye taşıyarak, kurum – müşteri 

ilişkilerinde elektronik ortamı kullanmaya yönelik çalışmalara başlamalıdır.  

 Kurum kendi bünyesi içerisinde ürettiği ve desteklediği projelerde, projelerin sosyal ve 

ekonomik faydasını ortaya koyan etkin değerlendirme sistemlerine geçmek durumundadır. 

Projeler sadece teknik detaylardan oluşturulmamalı ve etkin gerekçelendirmelerle 

desteklenmelidir. Bu yapılabildiği takdirde, projelerin etkinliği artacaktır.  

 Kurum, yatırımlarını çok geniş bir alanda sürdürmektedir. Bu yatırımlarını bir çok farklı 

kurum ile birlikte gerçekleştirmektedir. Yatırımların daha etkin takibi, gerek performansın 

artırılmasına, gerekse yatırımların daha iyi planlama sürecine taşınmasına katkıda 

bulunacaktır. Bunun için yapılması gereken, yatırım bilgi ve izleme süreci için daha etkin 

sistemler geliştirilmelidir. Her an izlenmesini mümkün kılabilecek, elektronik yazılım ve 

formatlardan istifade edilmelidir. Bu yapılabildiği takdirde, yatırımların daha etkin bir şekilde 

yönlendirilmesi ve planlanması yapılabilecektir.  
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EK ÇİZELGELER 

  Ek Çizelge 1. İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine Ait Taşınmaz Malların Listesi 
TOKAT -  MERKEZ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 351 32 50 Bahçeli Ev ve Vali Konağı Çağgölü Mah. 5270 Vali Konağı Müştemilatı ve Memur Lojmanları 
mevcut 

2 592 77 4 Y.S.E Binası ve Sahası  Cife Gölü 30000 Köy Hiz.İl Müd.Hizmet Binası ve  Müştemilatı. 
3 590 77 4 Y.S.E Müd.Binaları Yeri Oğulbey-Omcalık 3069 Köy.Hiz.İl.Müd.Bina.Mevcut    
4 590 78 5 Y.S.E Müd.Binaları Yeri Oğulbey-Omcalık      1625 Köy Hiz.Hizmet  Binaları ve Lojmanları 
5 396 31 81 Yakupoğlu Halıcılık Okulu Küçükbeybağı 

Mah 
1530 Jan.Bölge Kom.Tahsis 

6 386 4 95 İşhanı Binası Yeni Mahalle 289 İşhanı Olarak Kullanılmakta 2. Ve 3. katları  
Hükümet Konağı Yanı Lojman Olarak Zemin 
Katta 5 Dükkan,1 Depo,1 Ardiye,1.Katında 
Sosyal Yrd.Vakfı  bulunmaktadır 

7 458 10 23 Sekiz Daireli Memur Loj. Karşıyaka Mah. 961 Loj.Olarak Kullanılmaktadır. 
8 357 11 319 Sekiz Daireli Memur Loj. Hocaahmet Mah. 241 Loj.Olarak Kullanılmaktadır. 
9 357 11 320 Onüç  Daireli Memur Loj. Ve 

bahçesi 
Hocaahmet Mah. 2395 Loj.Olarak Kullanılmaktadır. 

10 267 23 53 İşhanı Binası Sarayönü Mah. 
GOP Bulvarı 

2421 Binanın Zemininde 30 Dükkan,1.2.3. 4. Kat 
İşyeri,1.Kat Polis Lokali,Binanın Arka  tara- 
fında 6 Daireli Lojman Mevcuttur.   

11 462 41 9 Kültür Merkezi Karşıyaka Mah. 5564 A ve B  Blok  Hizmet  Binası, C  Blok  TV 
İstasyonu,B Blok Sinema Salonu Olarak 
Hizmet Vermekte. 

12 - - - Kale Yanı Konukevi Tokat Kalesi Yanı  Konukevi Olarak   
13 593 79 7 Gıj Gıj Dinlenme Tesisleri Oğulbey Mah.Gıj 

Gıj Dağı Eteğinde 
25456 Tapu Hazineye Ait Olup Bina Özel İdare 

Tarafından Yapılmış ve Kiraya Verilmiştir. 
14 - 1 939 Bahçeli  Ev Çamlıbel Beldesi 486 Hayvan Islah Birliğinin Feshinden Dolayı Devir 

Alınmıştır.Bina ve Arsa Olarak Mevcuttur. 
15 416 71 25 Sosyal Konutlarda Market Güneşli Mah.Vali 

Mehmet Özgün 
Sos.Kon.Sitesi  

110 Boş 

16 593 - 20 Gayrimenkul Gıj Gıj 22420 Gayrimenkul 
17 - 15 1749 Gayrimenkul Tepeönü 12000 Tarla 
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ZİLE İLÇESİ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 511 - 1 Halıcılık Okulu ve İşhanı Zile Merkezinde 2365 Bina İşhanı Olarak Kullanılmaktadır. 3 Katlı 
1.Kat  Dükkan 2. Katta 11 Dükkan  10 Dükkan 
Boş 3.Kat Dershane Olarak Kirada 

2 - - - Kaymakam Lojmanı Zile Merkezinde 1540 Kaymakam Lojmanı 
3 - - - Özel İd.Hizmet Binası Lojman Zile Merkezinde 100 Hiz.Binası ve Loj. 
4 154 - 252-253-

254 
Bina –Depo 4 Adet Lojman Zile Merkezinde 15300 Trafik Bölge Müdürlüğüne Tahsisli 

 
 

ERBAA İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 1 34.33U.d 1 Kaymakam Loj.Hizmet Binası 2 
Adet Lojman 

Erbaa Merkezinde 1189.76 Kaymakam  Lojmanı ve  Hizmet  Binası 

2 - - - Trafik Tescil Binası Erbaa Merkezinde  Bölge Trafik Olarak Kullanılmakta 
 
 

ALMUS İLÇESİ        
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 37 30.28Ja. 6 İşhanı Binası Merkez 837 İşhanı  Binası Milli Eğt.Müd.Tahsisli 18 Dükkan 
Zemin Katta bulunan  Dükkan Kirada 

2 38 30.28ja 8 Kaymakam Lojmanı Merkez 451.93 Kaymakam Lojmanı 
3 27 37.28.Ja 4 İşhanı Binası Merkez 1226 Binanın Zemin Katı ile 1.katı Özel İdareye ait 
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REŞADİYE İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 196 - 2 Kaymakam Lojmanı Merkez 500 Kaymakam Lojmanı 
2 196 - 12 Yeni Hiz. Binası ve Lojman Merkez 699 Hizm. Binası 2.3.Katlar Lojman 
3 - - - Eski Hiz.Binası ve Lojman Merkez  Boş bulunmaktadır. 
4 - - - Kütüphane Binası Merkez 312 Kütüphane Olarak Kullanılmakta 
5 - - - Gazipaşa Burhan Aras 

İlköğretim Okulu Bahçesinde 8 
Adet Dükkan 

Merkez  Dükkanlar Kirada 

 
ARTOVA İLÇESİ   

 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 1000 Kaymakam Lojmanı 
2 - - - Hizmet Bin. Ve Lojman Merkez 275 Hizmet Bin. Ve Lojman 

 
 

NİKSAR İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak 
2 66 30-30-j 22 Yurt Binası Merkez 333.98 Yurt Olarak Kullanılıyor. 
3 30-30-V-A 1 107 Hizmet Binası – 7 Adet Lojman Merkez 13192 Kelkit Platformuna Tahsis 

 
 

TURHAL İLÇESİ      
 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 8 14 14 Hizmet Binası ve Lojman Cumhuriyet Mah. 628 Hizmet Binası ve Lojman 
2 - - - Kaymakam Lojmanı Cumhuriyet Mah. 80 Kaymakam Lojmanı Olarak 
3 8 - 13 Eski Hizmet Binası ve Bahçesi Cumhuriyet Mah. 833 Vakıf Tarafından Kullanılmakta 
4 432 82.52.C 2 Arsa Merkez 3003 Arsa Olarak Bulunmakta 
5 - - - Öğretmenevi Yanındaki Arsa Merkez 450 Arsa Olarak Bulunmakta 
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YEŞİLYURT İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
 
 

SULUSARAY İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
2 - - - Kaplıca Tesisi ve Arazisi Ilıcak Köyünde 28903 Tesis Olarak Kiraya Verilmiştir 

 
 

PAZAR İLÇESİ 
 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
2 114 H36 25 Ballıca Kafeterya Ballıca Köyü 94 Mağara Üzerindeki Kafeterya Kiraya Verilmiştir. 
3 - - 4028 Gayrimenkul Güreşçayırı 7000 Kiraya verilmiştir. 

 
                                                                                                                                                                   

BAŞÇİFTLİK İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
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Ek çizelge 2. İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Yatırım Projeleri İzleme Raporu 

SIRA  
NO 

SEKTÖRÜN 
ADI 

PR
O

JE
 

N
U

M
A

R
A

SI
 

PROJENİN ADI PROJENİN  
YERİ 

İŞİN 
BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE  
BEDELİ 

ÖNCEKİ  
YILLAR 

HARCAMASI 

PROGRAM  
YILI  

ÖDENEĞİ 
(2006) 

DÖNEM  
SONUNA  
KADAR 

YAPILAN  
HARCAMA 

GERÇEKLEŞME 

AÇIKLAMALAR 
Nakti  
Gerç. 

Fiziki 
Gerç. 

1 İl Özel İdaresi             199.131 55.255       
2 Emniyet Md.             212.709 128.408       
3 Tarım İl Md.             7.275.658 7.078.449       
    a) Tarım Hizmetleri         198.850 195.414       
    b) Arazi Toplulaştırma         4.670.805 4.573.916       
    c) Sulama Kanalları         2.406.003 2.309.119       
4 İmar İşleri Md.   Ulaştırma Hizmetleri         8.531.337 5.448.898       
    a) Akaryakıt ve Yağ Alım.         2.455.973 2.240.973       
    b) Mamul Mad.ve Yedek Par.         1.205.000 1.068.844       
    c) Yol Yapım Hizmetleri         4.511.181 1.879.558       
  İmar İşleri Md.   Kanalizasyon Yapım İşi         349.326 253.966       
  İmar İşleri Md.   İçme Suyu Hizm.         9.857 5.557       
5 Sağlık Md.   Sağlık Yatırımları         11.999.021 2.308.904       
    a) Tokat Yeni Dev.Hast.Yapı         9.000.000 -       
    b) Merkez ve İlçe Dev.Hast.O         2.999.021 2.308.904       
6 Gençlik ve Spor Md.   Spor Hizmetleri Yatırımları         306.005 236.408       
7 Kültür Md.   Kültür Hizm.Yatırımları         2.328.669 1.257.315       
    a) Atatürk Evi Rölöve Çalış.         768.831 175.286       
    b) Arasta Bedesten Onarımı         680.644 679.944       
    c) İlçe Bld.Turizm.Alt Çalış.         879.194 402.085       
8 Milli Eğitim Md.   Milli Eğitim  Hizm.Yatırım.         9.434.155 6.227.035       
9 Sos.Hizm.ve Çoc.E.             346.406 128.539       
10 Birliklere Yardım   Merkez ve 11 İlçeye         3.106.936 3.106.936       

                          
  TOPLAM             43.740.027 25.976.147       
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 

Program ve Uygulamaları (1) 

S. 
NO İŞİN ADI 

PROG. UYGUL. 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ 

(Km.) (Km.) (%) (%) 

YENİ YOL AÇMA (TESVİYE)           

1 Mülk-Üçgöl 3 1   33 Bitti. 
2 

Erbaa-Yurtalan Ky.Karlıkdüzü-Kuzundük-Tonbaşlar 
Mahalleleri 5 14   280 14 km.ile Bitti. 

3 

Erbaa-Sütlüce-Harmancık-Kızılağaç-Cevizlik-Kalekuzu-
Kurtgirmez ve Yenimahalleleri 5 9   180 9 km.ile Bitti. 

4 

Erbaa-Çatalan-Gültepe-Karacayatak-Kuzualan Mah. 3       
İhtilaf nedeniyle 
yapılamamıştır. 

5 

Pazar-Çağlayan-Ballıca Mağarası Bağlantı Yolu 2 3   150 Bitti. 

  TOPLAM :  18 27   150   

       1 Sıra nolu Merkez - Kabakboğazı işinin adı, İl Genel Meclisinin 04.07.2006 tarih ve 100 karar no' su ile 
Mülk - Üçgöl olarak değiştirilmiştir. 

YOL ONARIMI           

1 Merkez-Yukarı Gökçe 1 2   200 2 km.ile Bitti. 

2 Merkez-Çökelikkışla-Derekışla 10 10   100 Bitti. 

3 Merkez-Derekışla-Acıpınar Bağ.Y. 5 5   100 Bitti. 

4 Merkez-Kızılöz-Sevindik Arası 2 2   100 Bitti. 

5 Merkez-Söngüt-Ky. Yol İçi Genişletme 1       
İhtilaf nedeniyle 
yapılamamıştır. 

6 

Erbaa-Kozlu-Meydandüzü Arası Yol Genişletme 2 2   100 Bitti. 

7 Erbaa-Ayanköy Yer Köprü Pınarbeyli Arası 2 5   250 5 km. ile Bitti 

8 Erbaa-Çakırağcalan Arası Yol Genişletmesi 2 3   150 3 km. ile Bitti 

9 Erbaa-Üzümlü-Yaylacıl Arası Yol Genişletme 2       
2007 yılında 

devam ediyor. 

10 Erbaa-Çeşmeli Sorhun Arası 2       
İhtilaf nedeniyle 
yapılamamıştır. 

  TOPLAM :  29 29   100   

STABİLİZE KAPLAMA           

1 Erbaa-Çatalan ve Mahalleleri 5       Yetiştirilemedi 

2 Erbaa-Kırıkgüney ve Mahalleleri 4       Yetiştirilemedi 

3 Erbaa-Ustamehmet ve İvaza Mah. 3 3   100 Bitti. 

4 Erbaa-Ocakbaşı-Sorhun Arası 2 2   100 Bitti. 

5 Erbaa-Çakırağcalan Arası 3 3   100 Bitti. 

6 Erbaa-Demirtaş-Çakır Arası 3 3   100 Bitti. 

7 Erbaa-Hacıbük-Küplüce Arası 3 3   100 Bitti. 
8 

Erbaa-Karaağaç D-100 Karayolları Arası 6 6   100 Bitti 

9 Pazar-Çiftlik Ky.Köy İçi Kumlama 1 2   200 2 km. ile Bitti 
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 

Program ve Uygulamaları (2) 

S. 
NO İŞİN ADI 

PROG. UYGUL. 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ 

(Km.) (Km.) (%) (%) 

10 Pazar-Ovayurt Ky. Kumlama 1 1   100 Bitti. 

11 Pazar-Doğançalı Köy İçi Kumlama 1 1   100 Bitti. 

12 Pazar-Ovacık Köy İçi Kumlama 1 1   100 Btti. 

13 Merkez-Kızılöz-Sevindik Arası   2   100 Btti. 

14 Merkez-Kızılöz Köyyolu   1   100 Btti. 

15 Merkez-Çamlıobel-Büğet   1   100 Btti. 

16 Merkez-Yukarı Gökçe   2   100 Btti. 

17 Merkez-Derekışla-Acıpınar Bağ.Y.   5   100 Btti. 

18 Almus-Akarçay Grup Yolu   20   100 Btti. 

19 Almus-Kuruseki-Sağırlar   3   100 Btti. 

20 Almus-Sol Sahil Grup Yolu   2   100 Btti. 

21 Almus-Kolköy Grup Yolu   2   100 Btti. 

22 Artova-Zile Grup Yolu   3   100 Btti. 

23 Başçiftlik-Yeşilçam   5   100 Btti. 

24 Başçiftlik-Dağüstü   8   100 Btti. 

25 Erbaa-Yurtalan-Göçahmet   2   100 Btti. 

26 Erbaa-Gökal Grup Yolu   2   100 Btti. 

27 Pazar-Çağlayan-Ballıca Mag.Bağ.Y.   2   100 Btti. 

28 Reşadiye-Bağdatlı-Karataş   3   100 Btti. 

29 Reşadiye-Çambalı-Çamlıkaya G.Y.   5   100 Btti. 

30 Reşadiye-Güvendik-Demircili G.Y.   5   100 Btti. 

31 Reşadiye-Kızılcaören Grup Yolu   5   100 Btti. 

32 Reşadiye-Kavaklıdere-Hebüllü G.Y.   1   100 Btti. 

33 Zile-Artova Grup Yolu   5   100 Btti. 

    33 109   330   
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 

Program ve Uygulamaları (3) 

S. NO İŞİN ADI PROG. UYGUL. 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ 

(Km.) (Km.) (%) (%) 

  I. KAT ASFALT KAPLAMA           

1 Merkez-Bedirkale 1 1 Köydes Bitti. 

2 Merkez-Kadıvakfı 6 6 Köydes Bitti. 

3 Merkez-Kızık 2 4,5     Bitti. 

4 Merkez-Kızılkaya 2         

5 Merkez-Daylıhacı 2 2 Köydes  Bitti. 

6 Almus-Çevreli 2         

7 Erbaa-Güveçli 4         

8 Erbaa-Doğanyurt-Günese 1,5         

9 Erbaa-Kale-Kızılçubuk 2 2 Köydes Bitti. 

10 Niksar-Tepeyatak 3         

11 Niksar-Alçakbel 3 3 Köydes Bitti. 

12 
Niksar-Gürçeşme-Budaklı Grb.Bağlantı 
Yolu 1 1 Köydes Bitti. 

13 Turhal-Koruluk 3 3 Köydes Bitti. 

14 Reşadiye-Güvendik-Demircili 9 9 Köydes Bitti. 

  TOPLAM : 41,5 31,5       

       I. Ve II. Kat Asfalt Kaplama ödeneklerinin yıl sonunda, asfalt sezonu bittikten sonra 
aktarılması nedeniyle hedeflenen uygulama gerçekleştirilememiştir. 

  II. KAT ASFALT KAPLAMA           

1 Merkez-Akınköy 3         

2 Merkez-Aktepe 2         

3 Merkez-Altıntaş 1         

4 Merkez-Aydınca 2 2   100 Bitti. 

5 Merkez-Bağbaşı 4         

6 Merkez-Batmantaş 5         

7 Merkez-Beşören 4 10   100 10 km. Bitti. 

8 Merkez-Büyükbağlar 2         

9 Merkez-Çamağzı 1         

10 Merkez-Çamaltı 3         

11 Merkez-Çamdere 3         

12 Merkez-Çördük 2         

13 Merkez-Dedeli-Yelpe 5         

14 Merkez-Dereağzı-Güzeldere 2         

15 Merkez-Dereyaka 4         

16 Merkez-Gaziosmanpaşa 1         

17 Merkez-Gökçe 2         

Sayfa Toplamı : 46 12       
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 
Program ve Uygulamaları (4) 

S. 
NO İŞİN ADI PROG. UYGUL. 

GERÇEKLEŞ. 
AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ 

(Km.) (Km.) (%) (%) 
Önceki sayfa toplamı : 46 12       

18 Merkez-Günçalı 2         

19 Merkez-Keşlik 4         

20 Merkez-Taşlıçiftlik 1         

21 Merkez-Uğrak 1         

22 Merkez-Yakacık 4         

23 Merkez-Yayladalı 3 3   100 Bitti. 

24 Merkez-Yazıbaşı 1         

25 Merkez-Ortaören 3         

26 Merkez-Gözova 5         

27 Merkez-Çamlıbel-Dodurga Grb. 10 10   100 Bitti. 

28 Merkez-Eski Turhal Yolu 5         

29 Almus-Almus-Çilhane Arası 8       Köydesten yapıldı. 

30 Artova-Sağlıca Grb. Yolu 8         

31 Artova-Taşpınar-Aş.Güçlü 4         

32 Başçiftlik-Karacaören 3         

33 Başçiftlik-Alan 10         

34 Erbaa-Gökal Grup Yolu 13         

35 Erbaa-Doğanyurt-Çamdibi-Pınarbeyli 5         

36 Erbaa-Benli 5         

37 Erbaa-Ağcakeçili 3         

38 Erbaa-Ballıbağ 2         

39 Erbaa-Bölücek-Çeşmeli Grb.Y. 10         

40 Erbaa-İverönü-Küplüce 5         

41 Erbaa-Evyaba-Çandırlar Grb.Y. 5         

42 Erbaa-Koçak-Karaağaç Grb.Y. 10         

43 Erbaa-Meydandüzü-Alacabal 7         

44 Erbaa-Ezebağ 3         

45 Erbaa-Doğanyurt-Tepekışla 7         

46 Erbaa-Çerkezfındıcak 5         

47 Niksar-Budaklı-Gökçeli Grb.Y. 12         

48 Niksar-Hacılı-Arpaören Grb.Y. 10         

49 Niksar-Talazan D-80 10         

50 Niksar-Yeşilkaya-Tahtalı 7         

51 Niksar-Gürçeşme 3         

52 Niksar-Kağıağzı 2         

53 Şahinli-D-80 3         

    245 25       
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 
Program ve Uygulamaları (5) 

S. NO İŞİN ADI 
PROG. UYGUL. 

GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ  

(Km.) (Km.) (%) (%) 

Önceki sayfa toplamı : 245 25       

54 Pazar-Ocaklı 4         

55 Pazar-Taşlık 2         

56 Pazar-Kaledere 2         

57 Pazar-Çayköy 3         

58 Pazar-Kç.Bağlar-Pazar Grb.Y. 5         

59 Reşadiye-Çevrecik D-100 5         

60 Reşadiye-Reşadiye-Sazakbeli 7         

61 Reşadiye-İsmailiye-Tozanlıfındıcak 3         

62 Reşadiye-Çambalı Grb. Yolu 7         

63 Sulusaray-Alpudere 2 5,5   100 Bitti. 

64 Turhal-Gümüştop-Yazıtepe-Yenisu 20         

65 Turhal-Çivril-Ağçaşar-Ulutepe 20         

66 Turhal-Yeniceler-Buzluk 5         

67 Turhal-Bahçebaşı-Yeniköy-Uluöz 3         

68 Turhal-Tatlıcak-Ataköy-Kuşoturağı 5         

69 Turhal-Dökmetepe-Necip-Akbuğday 3         

70 Turhal-Çamlıca-Üçyol 5         

71 Turhal-Çayıraltı 2         

72 Turhal-Ayranpınarı 7         

73 Turhal-Hamidiye 1,5         

74 Turhal-Kayaören 1         

75 Yeşilyurt-Dodurga-Yeşilyurt Grb.Y. 10 3,5   35 Bitti. 

76 Yeşilyurt-Doğanca 3         

77 Zile-Akdoğan-By.Kozluca 8         

78 Zile-Kurupınar-Kurşunlu 4         

79 Zile-Üçköy-Yeşilce Grb.Y. 5         

80 Zile-Fatih-Güngörmez 5         

81 Zile-Karakuzu 3         

82 Zile-Alanyurt 10         

83 Zile-Arapoğlu 5         

84 Zile-Derebaşı 2         

85 Zile-Boztepe-Reşadiye 14         

Toplam : 426,5 34       

       I. Ve II. Kat Asfalt Kaplama ödeneklerinin yıl sonunda, asfalt sezonu bittikten sonra 
aktarılması nedeniyle hedeflenen uygulama gerçekleştirilememiştir. 
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Ek Çizelge 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Ulaştırma Sektörü 2006 Yılı 
Program ve Uygulamaları (6) 

S. NO İŞİN ADI 
PROG. UYGUL. 

GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR NAKTİ  FİZİKİ  

(Km.) (Km.) (%) (%) 

KÖPRÜLER           
1 Turhal-Akçatarla-Demirkale Mezrası 

1       
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

2 Turhal-Yazıtepe Kasabası Yolu 1 Köy Bazlı Program. 2006 Yılında Yapıldı. 

  TOPLAM : 2         

SANAT YAPILARI (Menfezler)           

1 Reşadiye-Güvendik-Demircili Yolu 20 Mt     100 Yapıldı. 

2 Reşadiye-Bağdatlı (3,00x3,00)         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

3 Reşadiye-Yağsiyan 10 Mt     100 Yapıldı. 

4 Reşadiye-Danişment-Kızılcaören 20 Mt     100 Yapıldı. 

5 Reşadiye-Çakırlı 15 Mt     100 Yapıldı. 

6 Reşadiye-Bostankolu-Kargı         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

7 Reşadiye-Karşıkent-Bayramaltı         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

8 Reşadiye-İsmailiye-Güneygölcük 30 Mt     100 Yapıldı. 

9 Sulusaray-Beyazıt Köyü Köyiçi         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

10 Sulusaray-Ballıkaya Köyü Köyiçi         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

11 Turhal-Kamalı-Sarıkaya         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

12 Zile-Kervansaray Köyiçi         
Ödenek yetersizliğinden 

yapılamadı. 

  TOPLAM : 95 mt.         

  BÜZ - MENFEZ            

1 
Merkez ve İlçe köyyollarında kullanılmak 
üzere satın alınan Büz(Adet) 3100 3100       

2 
Merkez ve İlçe köyyollarında kullanılmak 
üzere satın alınan Kutu Menfez (Adet) 380 380       

           NOT : Yukarıda belirtilen 3100 Adet Beton Büzün 900 Adedi  ve 380 Adet Beton Arme 
Kutu Menfezin 150 Adedi Afet ödeneğinden satın alınmıştır. 
              

  Asfalt Bakım (Yama)   963       

  Greyderli Bakım (Reglaj)   4700       

  Kar Mücadelesi   9241       
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Ek Çizelge 3. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü İnşaat İskan Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (1) 

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
KEŞİF 

ÖDENEK 
EK TOPLAM 

HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR PROG.   PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

 ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Ad) (Ad) (Ad) (Ad.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önc. Yıllar Yılı (%) (%) 

KANALİZASYON YENİ YAPIM                               

1 Merkez Ekincilik 2006 2006 1   1     18000   18000         
Ödenek 
Bekleniyor 

2 Merkez Gökdere 2006 2006 1   1     45000   45000         " 

3 Merkez Çatalkaya 2006 2006 1   1     23000   23000         " 

4 Merkez G.O:P:köyü 2006 2006 1   1 1   12000   12000   12000   100 Bitti 

5 Almus Göltepe 2006 2006 1   1     30000   30000         
Ödekek 
Bekleniyor 

6 Almus Çaykaya 2006 2006 1   1     30000   30000         " 

7 Almus Çambuluk 2006 2006 1   1     24000   24000         " 
8 Artova Gazipınar 2006 2006 1   1     18000   18000         " 
9 Başçiftlik Yeşilçam 2006 2006 1   1     23000   23000         " 

10 Erbaa Zağallıçukur 2006 2006 1   1 1   30000   30000   30000   100 Bitti 

11 Erbaa Hacıali 2006 2006 1   1     24000   24000         
Ödenek 

Bekleniyor 
12 Erbaa Tandırlı 2006 2006 1   1     35000   35000         " 
13 Niksar Umurlu 2006 2006 1   1     20000   20000         " 

14 Niksar Alçakbel 2006 2006 1   1     20000   20000         " 

15 Niksar Pelitlik 2006 2006 1   1 1   24000   24000   24000   100 Bitti 

16 Niksar Gerit 2006 2006 1   1     24000   24000         
Ödenek 

Bekleniyor 

17 Niksar Dalkaya 2006 2006 1   1     20000   20000         " 

18 Niksar Hanyeri 2006 2006 1   1     20000   20000         " 

19 Pazar Ballıca 2006 2006 1   1     25000   25000         " 

20 Reşadiye Eyüp 2006 2006 1   1     40000   40000         " 
21 Reşadiye Yoğunpelit 2006 2006 1   1 1   20000   20000   20000   100 Bitti 

22 Reşadiye Yuvacık 2006 2006 1   1     23000   23000         
Ödenek 

Bekleniyor 

23 Reşadiye Abdurrahmanlı 2006 2006 1   1     18000   18000         " 

24 Reşadiye Karaağaç 2006 2006 1   1     20000   20000         " 
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Ek Çizelge 3. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü İnşaat İskan Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (2) 

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
KEŞİF 

ÖDENEK 
EK TOPLAM 

HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR PROG.   PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

 ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Ad.) (Ad) (Ad) (Ad.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önc. Yıllar Yılı (%) (%) 

25 Reşadiye Karşıkent Bayramaltı 2006 2006 1   1     18000   18000         
Ödenek 
Bekleniyor 

26 Reşadiye Sazak Döllük Yeniköy 2006 2006 1   1     45000   45000         " 

27 Sulusaray çime 2006 2006 1   1     40000   40000         " 

28 Sulusaray uylubağı 2006 2006 1   1     40000   40000         " 

29 Turhal Kuzalan 2006 2006 1   1     18000   18000         " 

30 Turhal Samurçay 2006 2006 1   1     40000   40000         " 

31 Yeşilyurt Karaoluk 2006 2006 1   1     24000   24000         " 

32 Zile Bağlarpınarı 2006 2006 1   1     25000   25000         " 

33 Zile Elmacık 2006 2006 1   1     24000   24000         " 

34 Zile Çamdere 2006 2006 1   1 1   18000   18000   18000   100 Bitti 

35 Zile Ayvalı 2006 2006 1   1     50000   50000         
Ödenek 

Bekleniyor 

36 Zile Yücepınar 2006 2006 1   1     20000   20000         " 

  Toplam     36   36 5   948000   948000   104000   0,14   
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Ek Çizelge 3. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü İnşaat İskan Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (3) 

S. NO İŞİN ADI 
TARİH PROG. 

EK  TOPLAM 
UYGUL. 

KEŞİF 
ÖDENEK 

EK TOPLAM 
HARCAMA 

GERÇEKLEŞ. 
AÇIKLAMALAR PROG.   PROG. BEDELİ  ÖDENEK  ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Ad.) (Ad.) (Ad.) (Ad) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önc. Yıllar Yılı (%) (%) 
KANALİZASYON BAKIM ONARIM İLAVE 
FOSSETTİK VE DOĞAL ARITMA                                

1 Merkez Aluç 2006 2006 1   1     3000   3000         
Ödenek 

Bekleniyor 

2 Merkez Büyükbağlar 2006 2006 1   1 1   5000   5000   5000   100 Bitti 

3 Merekz Çerçi 2006 2006 1   1 1   5000   5000   5000   100 " 

4 Merkez Çöreğibüyük 2006 2006 1   1 1   7000   7000   7000   100 " 

5 Merkez Yukarıgökçe 2006 2006 1   1 1   3000   3000   3000   100 Bitti 

6 Merkez Gülpınar 2006 2006 1   1 1   4000   4000   4000   100 Bitti 

7 Merekez Ormanbeyli 2006 2006 1   1     8000   8000         
Ödenek 

Bekleniyor 

8 Merkez Söngüt 2006 2006 1   1 1   6000   6000   6000   100 Bitti 

9 Merkez Şenköy 2006 2006 1   1     8000   8000         
Ödenek 

Bekleniyor 

10 Artova Kunduzağığlı 2006 2006 1   1     8000   8000         " 

11 Artova Kayaönü 2006 2006 1   1     6000   6000         " 

12 Artova Sağlıca 2006 2006 1   1     10000   10000         " 

13 Artova  Aktaş 2006 2006 1   1     7000   7000         " 

14 Artova Mertekli 2006 2006 1   1     7000   7000         " 

15 Başçiftlik Erikbelen 2006 2006 1   1     8000   8000         " 

16 Başçiftlik Dağüstü 2006 2006 1   1     5000   5000         " 

17 Erbaa Aşağıçandır 2006 2006 1   1     1000   1000         " 

18 Erbaa Aydınsofu 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
19 Erbaa Ballıbağ 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
20 Erbaa Çatılı  2006 2006 1   1     8000   8000         " 
21 Erbaa Endekpınarı 2006 2006 1   1     9000   9000         " 

22 Erbaa Hacpazar 2006 2006 1   1     9000   9000         " 
23 Erbaa Keçeci 2006 2006 1   1     10000   10000         " 
24 Erbaa Salkımören 2006 2006 1   1     9000   9000         " 
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Ek Çizelge 3. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü İnşaat İskan Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (4) 

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
KEŞİF 

ÖDENEK 
EK TOPLAM 

HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR PROG.   PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

 ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Ad.) (Ad.) (Ad) (Ad.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önc. Yıllar Yılı (%) (%) 

25 Erbaa Tosunlar 2006 2006 1   1     8000   8000         
Ödenek 

Bekleniyor 

26 Niksar Şahinli 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
27 Niksar Ardıçlı 2006 2006 1   1     9000   9000         " 
28 Niksar Eyneağzı 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
29 Pazar Çayköy 2006 2006 1   1     9000   9000         " 
30 Pazar Ovayurt 2006 2006 1   1 1   10000   10000   10000   100 Bitti 
31 Pazar Kaledere 2006 2006 1   1 1   10000   10000   10000   100 Bitti 
32 Pazar Bağlarbaşı 2006 2006 1   1 1   12000   12000   12000   100 Bitti 
33 Reşadiye Çakraz 2006 2006 1   1 1   10000   10000   10000   100 Bitti 

34 Reşadiye Güzeldere 2006 2006 1   1     9000   9000         
Ödenek 

Bekleniyor 

35 Reşadiye Yahşiyan 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
36 Reşadiye Danişment 2006 2006 1   1     10000   10000         " 
37 Turhal Necip 2006 2006 1   1     10000   10000         " 
38 Turhal Dökmetepe 2006 2006 1   1     10000   10000         " 
39 Turhal Kayaören 2006 2006 1   1 1   8000   8000   8000   100 Bitti 
40 Turhal Gümüştop 2006 2006 1   1 1   10000   10000   10000   100 Bitti 

41 Zile Çakırcalı 2006 2006 1   1     10000   10000         
Ödenek 

Bekleniyor 

42 Zile Karakuzu 2006 2006 1   1     12000   12000         " 
43 Zile Yapalak 2006 2006 1   1     8000   8000         " 
44 Zile Yaylakent 2006 2006 1   1     10000   10000         " 
45 Zile Yenidağiçi 2006 2006 1   1 1   10000   10000   10000   100 Bitti 
  Toplam     45   45 13   370000   370000   100000   0,29   
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Ek Çizelge 3. 3 Milli Eğitim Müdürlüğünün 2006 Yılı İl Programından Yaptığı Faaliyetler (1) 
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(M2) 

 
  
 

  
  

2006 YILI YATIRIMI 

Sıra   
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  UYGULANA
N   TOPLAM BAŞLAMA PROJE  DEVLET HALK   

no. PROJE ADI VE YERİ         TİP-ÖZEL TABAN  İNŞAAT BİTİŞ BEDELİ KATKISI KATKISI TOPLAM 

            
PROJE ALANI 

 
ALANI 

 

    
    

  

                                    

1 Tokat Keşlik Köyü İ.Ö.O   X   8         10416-Y 463 926 06-06 400.000 400.000   400.000 

2 Tokat Alpaslan İ.Ö.O X             X       06-06 100.000 100.000   100.000 

3 Almus Bağtaşı Ksb.İ.Ö.O   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 50.000 50.000   50.000 

4 Artova Çelikli Ksb.İ.Ö.O   X           X       06-06 60.000 60.000   60.000 

5 Erbaa Mrk.Kuruçay Mh.İÖO X   12           10416-Y 463 1852 06-06 730.000 730.000   730.000 

6 Erbaa Doğanyurt Köyü İÖO   X   4         10416-Y 463 463 06-06 190.000 190.000   190.000 

7 Erbaa Karayaka Başaralar YİBO   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 100.000 100.000   100.000 

8 Erbaa Karayaka Yunus Emre İÖO   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 60.000 60.000   60.000 

9 Erbaa Aşağı Çandır Köyü İÖO   X     Kal.Tes.Yap.    X 10416-Y 463 926 06-06 60.000 60.000   60.000 

10 Niksar Aysel-Nadide BAŞAR YİBO   X     Dep.Güç.     X       06-06 650.000 650.000   650.000 

11 Niksar Aysel-Nadide BAŞAR YİBO   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 100.000 100.000   100.000 

12 Niksar Kaya-İsmet ÖZDEN PİO X       Kal.Tes.Yap.    X       06-06 75.000 75.000   75.000 

13 Niksar Ulucan İÖO X             X       06-06 100.000 100.000   100.000 

14 Niksar Arpaören Köyü İ.Ö.O.   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 60.000 60.000   60.000 

15 Pazar Üzümören G.O.P. İ.Ö.O.   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 80.000 80.000   80.000 

16 Pazar Bağlarbaşı Köyü İ.Ö.O.   X     Kal.Tes.Yap.    X       06-06 60.000 60.000   60.000 

  T O P L A M 4 12 12 12       13         2.875.000 2.875.000   2.875.000 
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Ek Çizelge 3. 3 Milli Eğitim Müdürlüğünün 2006 Yılı İl Programından Yaptığı Faaliyetler (2) 

Sıra 
No PROJE ADI VE YERİ 

Şe
hi

r 

 

K
öy

 

 

 
SAYI 

 

    
İNŞAAT 
ALANI 
(M2) 

 
  
 

  
  

2006 YILI YATIRIMI 

      

Sp
or

 S
al

on
u 

Lo
jm

an
   UYGULANAN   TOPLAM BAŞLAMA PROJE  DEVLET HALK   

        TİP-ÖZEL TABAN  İNŞAAT BİTİŞ BEDELİ KATKISI KATKISI TOPLAM 

        
PROJE ALANI 

 
ALANI 

 

          

                                    

17 Reşadiye Atatürk İ.Ö.O X             X       06-06 60.000 60.000   60.000 

18 
Reşadiye Gazi Paşa-Burhan ARAS 
İ.Ö.O X             X       06-06 75.000 75.000   75.000 

19 Reşadiye Kelkit İ.Ö.O X       Dep.Güç.     X       06-06 250.000 250.000   250.000 

20 Sulusaray Atatürk İ.Ö.O. X     6         10416-Y 463 463 06-06 300.000 300.000   300.000 

21 Turhal Merkez İ.Ö.O. X   12           10415-Y 640 1280 06-06 563.000 563.000   563.000 

22 Turhal Sarıkaya Köyü İ.Ö.O.   X   4         10416-Y 463 463 06-06 215.000 215.000   215.000 

23 Turhal İbn-i Sina İ.Ö.O X             X       06-06 80.000 80.000   80.000 

24 
Turhal Dökmetepe Ali Şevki Erek 
YİBO   X     Kal.Tes.Yap.     X       06-06 100.000 100.000   100.000 

25 Turhal Kat Ksb.İ.Ö.O   X           X       06-06 60.000 60.000   60.000 

26 Yeşilyurt Kuşçu Ksb.İ.Ö.O   X   4         10416-Y 463 463 06-06 215.000 215.000   215.000 

27 Yeşilyurt İMKB YİBO X       Kal.Tes.Yap.     X       06-06 150.000 150.000   150.000 

28 Yeşilyurt Çıkrık Ksb.İ.Ö.O   X     Kal.Tes.Yap.     X       06-06 70.000 70.000   70.000 

29 Zile İstiklâl-Özen İ.Ö.O X       Kal.Tes.Yap.     X       06-06 75.000 75.000   75.000 

30 Zile Güzelbeyli Ksb.İ.Ö.O   X           X       06-06 60.000 60.000   60.000 

31 Zile Yıldıztepe Ksb.İ.Ö.O   X           X       06-06 75.000 75.000   75.000 

32 Deprem Tahkik ve Projelendirme X X                   06-06 175.000 175.000   175.000 
  TOPLAM 9 8 12 14       11         2.523.000 2.523.000   2.523.000 
  GENEL TOPLAM 13 20 24 26       24         5.398.000 5.398.000   5.398.000 

* Ek olarak; Niksar Ahmet Altıkulaç İ.Ö.O.İkmal İnşaatı (200.000 YTL), Tokat Merkez Ana Okulu (4 derslik) yapılmıştır. 
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Ek Çizelge 3. 4 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Bütçesinden Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 
YAPILAN İŞİN 
ADI 

 
YAPILAN İŞİN 
FAAL OLUP 
OLMADIĞI 

 
MALİYETİ 
  ( YTL ) 

 
KAYNAK 

 
HİZMET 
ŞEKLİ 

 
Merkez Hüseyin 
Akbaş Spor Salonu 
zemini Parke yapımı 

 
 

Faal 

 
 
46.805,88.- 

 
 
İl Özel İdaresi 

 
 
Bakım Onarım 

 
Reşadiye İlçe Spor 
Salonu  Çatı bakım 
Onarımı 

 
Faal 

 
1800,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
Erbaa İlçe Spor 
Salonu  Çatı bakım 
Onarımı 
 

 
Faal 

 
4720,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
Niksar İlçe Spor 
Salonu  Çatı bakım 
Onarımı 
 

 
Faal 

 
3008,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
Niksar İlçe Spor 
Salonu   Pvc 
Malzemeden Kapı ve 
Pencere Montajı 
 

 
Faal 

 
7493,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
Merkez Gazi Osman 
Paşa Stadyumu ve 
Uzunburun 
Mevkiindeki Çim 
Sahada kullanılmak 
üzere Leonardit ve 
Gübre alımı 

 
Faal 

 
2950,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
Turhal  İlçe Spor 
Salonu   Çatı bakım 
onarımı 
 

 
Faal 

 
6549,00.- 

 
44.60.00.00.08.1.0.00. 
5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

Spor Malzemeleri 
Alımı  

 
Faal 

 
18.578,99.- 

08.1.0.00.5.03.2.5.02 
Bölüm Maddesi 

 

Elektrik Tesisat 
Malzemesi Alımı 

 
Tam 

 
6242,44.- 

44.60.00.00.08.1.0.00.  
Bakım-Onarım 

Sıhhi Tesisat 
Malzemesi Alımı 

 
Tam 

 
9075,97.- 

5.06.05.07.90 Bölüm 
Maddesi 

 
Bakım-Onarım 

 
 

 
TOPLAM 

 
107.223,28- 
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Ek Çizelge 3. 5 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Bütçesinden Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PROJE İSMİ MALZEME MİKTARI 
TUTARI 

(YTL) 

Arıcılığı Geliştirme Projesi 1.700 adet 9.829,40 

 Kullanılmış Boş Zirai Mücadele İlaç Amb. Top. Projesi 2.550 adet 3.907,44 

Yabani Domuzların Avl. İçin Av Fişeği Alımı Projesi 20.000 adet 10.016,08 

Ahır Tadilatı Ve Hijyeni Projesi 126 Adet 50.000,00 

Azot/Protein Cihazı Alımı 1 Adet 51.400,80 

Cari Harcamalar muh  24.299,58 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine Destek Projesi Muh Lt 21.723,80 

Gezici Toprak Tahlil Aracı Hizmetlerini Geliş.Projesi Muh Adet 17.894,67 

Hayvan Aşılamaları Ve Ekinekok Mücadele Projesi Muh Doz 51.291,70 

İrfo Projesi   6.734,60 

Karayaka Koyunu Ve Saanen Keçisi  Üretimini Geliş.Prj. 158 Baş 40.341,50 

Kene Ve Kuş Gribi İle Mücadele Projesi Muh Doz 23.070,70 

Koyun Keçi Yet. Bir. Dest. Projesi Muh malzeme 1.909,24 

Köy Merkezli Tarımsal Üretime Destek Projesi (Tarım 

Danışmanları) 

9 kişi 

153.110,65 

Kuşburnu Yetiştiriciliği Projesi 1.000 Adet 999,00 

Mahsül Fiyatına Sertifikalı Tohumluk Kullanımı Projesi 424 Ton 53.846,80 

Mera Islah Projesi   10.100,80 

Meyveciliği Geliştirme Projesi 117.190 Fidan 170.920,80 

Organik Ve İnorganik Kök. Müc.İlaç.Domates 

Hast.Zar.Elemt.Kont.Prj. (GOP Ünv.) 

muh malzeme 

9.744,42 

Organize Hayvancılık Bölgesi Kurulması Projesi  harita 9.912,00 

Sanayilik Sebze Türleri Üretimini Geliştirme Projesi  tohum 7.904,56 

Sebze Üreticilerine Destek Projesi Muh Lt 15.000,00 

Sebzeciliği Geliştirme Projesi  tohum 53.286,00 

Selektör Alımı Projesi 1 Adet 6.726,00 

Süt Soğutma Tankı Alımı Projesi   84.588,30 

Tarımsal Yayın Projesi 6.000 Adet 7.552,00 

Tohumluk Patates Üretimini Geliştirme Projesi (GOP Ünv.) Muh  10.682,74 

TOPLAM 906.793,58 
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Ek Çizelge 3. 6 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Tarımsal Altyapı Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (1) 

S. 
NO 

İŞİN ADI TARİH PROG. EK  TOPLAM UYGUL. KEŞİF ÖDENEK EK TOPLAM HARCAMA GERÇEKLEŞ. AÇIKLAMALAR 

PROG.  PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başl. Bitiş (Ha.) (Ha.) (Ha.) (Ha.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önc. 
Yıllar 

Yılı (%) (%) 

KÜÇÜKSU                                
1 Merkez Kabatepe Gölet sul. Kanall. 2006 2008 130,4   130,4 13 505000 476235   476235   54962 10 10 Devam ediyor 
2 Artova Kunduzağılı  sulama tesisi 2006 2007 208,3   208,3 62 250000 297474   297474   84876 30 30 Devam ediyor 
3 Erbaa Ağcakeçili sulama tesisi 2006 2006 5,9   5,9 6 50000 50572   50572   50073 99 100 Bitti 
4 Erbaa Aydınsofu sulama tesisi 2006 2007 18,9   18,9 10 90000 78342   78342   43088 55 55 Devam ediyor 
5 Erbaa Çeşmeli sulama tesisi 2006 2007 6,8   6,8 2 100000 108606   108606   50009 46 35 Devam Ediyor 
6 Niksar Eryaba sulama tessisi 2006 2007 12,7   12,7 6 110000 96493   96493   43379 45 45 Devam ediyor 
7 Niksar Kiracı sulama tesisi 2006 2007 52,0   52,0 29 110000 101174   101174   55620 55 55 Devam Ediyor 
8 Niksar Köklüce sulama tesisi 2006 2006         40000 40000   40000         Devam ediyor 
9 Niksar Sulugöl sulama tesisi 2006 2006       10 60000 60000   43157   122841 100 100 Bitti 
10 Pazar Ocaklı sulama tesisi 2006 2008 16,0   16,0 5 120000 86660   86660   26046 30 30 Devam Ediyor 
11 Pazar Üzümören sulama tesisi 2006 2006 17,3   17,3   50000 50000   66881         Devam ediyor 
12 Reşadiye Karataş sulama tesisi 2006 2006 7,8   7,8 8 50000 57538   57538   57538 100 100 Bitti 
13 Reşadiye Köklü sulama tesisi 2006 2008 7,8   7,8 8 110000 91910   91910   27572 30 100 Devam Ediyor 
14 Sulusaray Alanyurt sulama tesisi 2006 2008 150,0   150,0 29 400000 301630   301630   57764 19 19 Devam ediyor 
15 Turhal Çivril sulama tesisi 2006 2007 200,0   200,0 90 120000 250565   250565   89607 36 45 Devam Ediyor 
16 Turhal Hasanlı sulama tesisi 2006 2006 70,6   70,6 71 30000 25896   25896   25889 100 100 Bitti 
17 Turhal Kuytul sulama tesisi 2006 2008 17,6   17,6   130000 121685   121685   36505     Devam ediyor 
18 Turhal Necip sulama tesisi 2006 2007 50,0   50,0 30 120000 119440   119440   71642 60 60 Devam Ediyor 
19 Turhal Üçyol sulama tesisi 2006 2008 200,0   200,0 80 320000 241582   241582   96733 40 40 Devam Ediyor 
20 Yeşilyurt Damlalı sulama tesisi 2006 2008 120,0   120,0 36 275000 268363   268363   75523 28 30 Devam Ediyor 
21 Yeşilyurt Kuşçu pompa kan. Sul. 

Tes. 
2006 2008 300,0   300,0 300 250000 218532   218532   140842 64 100 Devam ediyor 

22 Zile Karakuzu sulama tesisi 2006 2008 90,0   90,0 27 220000 194496   194496   59831 31 30 Devam ediyor 
23 Zile Haramikışla sulama tesisi 2006 2008 100,0   100,0 35 120000 153097   153097   53348 35 35 Devam Ediyor 
  Toplam     1.782   1.782 857 3630000 3490288   3490326 0 1323689 27     
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Ek Çizelge 3. 6 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Tarımsal Altyapı Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (2) 

S. 
NO 

İŞİN ADI TARİH PROG. EK  TOPLAM UYGUL. KEŞİF ÖDENEK EK TOPLAM HARCAMA GERÇEKLEŞ. AÇIKLAMALAR 

PROG.  PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ 

Başl. Bitiş (Ha.) (Ha.) (Ha.) (Ha.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önceki 
 Yıllar 

Yılı (%) (%) 

GÖLET                               

1 Merkez-Akın Gölet Sulama 1994 2008         3478540 800000 200000 1100000 2488494 893861 57 70 Devam Ediyor 

2 Merkez-Yayladalı Dipsavak 2005 2006         203.000 164.000   164.000 47.168   100 100 Bitti 

3 Merkez-Yayladalı gövde 
dolgusu 

2006 2006         161.970 161.970   178.522   86207 53 53 Devam Ediyor 

4 Yeşilyurt-Kuşçu 2005 2006         880.000       56.496       İhale edilecek 

5 Reşadiye Kuzbağı sulama 
göleti 

2005 2007         225.000 171.077   141.063   201184 60 100 Devam Ediyor 

6 Merkez Ortaören sulama göleti 
(Ö.İ) 

2006 2008         1.500.000 200.000   1.500.000   247079 16 10 Devam Ediyor 

7 Merkez Çamdere HİS. Göleti 
(Ö.İ) 

2005 2006         12.000 118.823   118.823   118823 100 100 iş bitti 

8 Niksar Çamiçi Ardıçlı Güvenli 
sul tes 

2006 2006         100.000 100.000   100.000 Ödenek 
Niksar 
Belediyesine 
aktarıldı 

        

9 Almus Çevreli H.Akbaş Sulama 
göleti 

2006 2006         5.000 5.000   5.000 Sondaj 
çalışmaları 
2007 yılında 
yapılacak 

        

10 Başçiftlik Merkez HİS göleti 2006 2008         650.000 650.000   650.000   36059 6   Devam ediyor 

11 Reşadiye Bozçalı HİS.göleti 2006 2008         350.000 350.000   350.000   39711 11   Devam ediyor 

  Toplam             7565510 3220871   3190856 2.592.158 1622924       

  YER ALTI SULAMALARI   :                             

1 Yeşilyurt-Çıkrık(YAS) Sul.Tes. 1998 2006 199   199   326.865 100.000   100.000 91.522       Fesh edilecek 

                                  

  DRENAJ                               

1 Erbaa Çatılı Salkımören 2006 2006         80.000 80.000   80.000   104154 100 100 Bitti 
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Ek Çizelge 3. 6 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Tarımsal Altyapı Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (3) 

S. 
NO 

İŞİN ADI TARİH PROG. EK  TOPLAM UYGUL. KEŞİF ÖDENEK EK TOPLAM HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR 

PROG.   PROG. BEDELİ  ÖDENEK ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başl. Bitiş (Ha.) (Ha.) (Ha.) (Ha.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önceki 
 Yıllar 

Yılı (%) (%) 

SONDAJ                               

1 Turhal Derbentçi 2006 2006               Avrupa 
birliği 

fonundan 
yapılacak 

          

2 Zile ığdır göleti 
2006 2006 1   1                   Ölçüm yapıldı 

3 Merkez  Keşlik 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

4 Merkez Günçalı 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

5 Başçiftlik Merkez 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

6 Reşadiye Bozçalı 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

7 Merkez efeköy 2006 2006 1   1                   Ölçüm yapıldı 

8 Merkez Çamaltı 2006 2006 1  1           Ölçüm yapıldı 
9 Turhal Çivril 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

10 Zile Sögütözü 2006 2006 1   1 1                 yapıldı 

SULAMA TESİSİ MALZEMESİ VERİLEN                           
1 Almus Merkez 2006 2006         6.500 6.500   6.500         Verildi 

2 Almus Çevreli  2006 2006         6.500 6.500   6.500         Verildi 

3 Almus Sarıören 2006 2006         10.000 10.000   10.000         Verildi 

4 Erbaa Alan 2006 2006         27.000 27.000   27.000         Verildi 

5 Erbaa Benli 2006 2006         15.500 15.500   15.500         Verildi 

6 Erbaa Evciler 2006 2006         27.000 27.000   27.000         Verildi 

7 Niksar Gökçeli 2006 2006         30.000 30.000   30.000         Verildi 

8 Reşadiye Umurca Malzeme 2006 2006         50.000 50.000   50.000         Verildi 

9 Turhal Yeşilalan 2006 2006         5.000 5.000   5.000         Verildi 

  Toplam             177.500 177.500   177.500           
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Ek Çizelge 3. 6 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği İmar İşleri Müdürlüğü Tarımsal Altyapı Sektörü 2006 Yılı Program ve Uygulamaları (4) 

S. 
NO 

İŞİN ADI TARİH PROG. EK  TOPLAM UYGUL. KEŞİF ÖDENEK EK TOPLAM HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMALAR 

PROG.  PROG. BEDELİ  
ÖDENEK 

ÖDENEK NAKTİ FİZİKİ  

Başl. Bitiş (Ha.) (Ha.) (Ha.) (Ha.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) Önceki 
 Yıllar 

Yılı (%) (%) 

                                  

  ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE T.İ.G.H. :                           

                                  

  ERBAA OVASI                                 

1 Değirmenli-Hacıpazar- Aş. 
Çandır -Yukarı Çandır - Evyaba 
II.Kısım 

1990 2007     0   4508849 1100000   1100000 2750398 1100044 53 80 Devam Ediyor 

2 Karayaka 1990 2008     0   8554595 1100000   1100000 4020659 1100090 39 60 Devam Ediyor 

3 Tepekışla  1990 2006     0   1751387 100000   100000 1705699 74998 48 115 Devam Ediyor 

            TOPLAM = 14814831 2300000 0 2300000 8476756 2275132       

            0                     

  NİKSAR OVASI                               

1 Hacılı - Çengelli - Korulu -
Ormancık 

1990 2008     0   4704554 1050000   1050000 2446368 1120000 32 55 Devam Ediyor 

2 Gürçeşme ve Günlüce Köyü         0     50000   50000           

            TOPLAM = 4704554 1100000   1100000 2446368 1120000       

            0                     

  ZİLE OVASI                               

1 Güzelbeyli  II.Kısım 1994 2007     0   2588272 500000   500000 2843016 603835 15 20 Devam Ediyor 

2 Özyurt 1994 2007     0   1934057 100000   100000 1566586       Devam Ediyor 

            TOPLAM = 4522329 600000   600000 4409602 603835       

                                  

  Toplam       0   6 24041714 4000000 0 4000000 15332726 3998967       
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Ek Çizelge 3. 7 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, Tokat İl Sağlık Müdürlüğü 

2006 Yılı Faaliyetleri 

 

S.No Yatırımın İsmi Durumu 

1 Turhal İlçesi Kazova Devlet 

Hastanesi Ek Bina İnşaatı 

Nisan 2006 tarihinde ihalesi yapıldı. İnşaat %98 

oranında bitirildi. 

2 Niksar İlçesi Sağlık Merkezi Yapımı Niksar Kaymakamlığınca ihale edildi. İnşaat 

devam etmektedir. 

3 Başçiftlik İlçesi Sağlık Merkezi 

Yapımı 

Başçiftlik Kaymakamlığınca ihale edildi. İnşaat 

devam etmektedir. 

4 Erbaa İlçesi Gökal Sağlık Ocağı 

Yapımı 

İnşaat için hukuki işlemler tamamlandı. Ödeneği 

ayrıldı. Yaklaşık maliyet hazırlıkları devam ediyor. 

5 Merkez Çubuklu Köyü Sağlık Evi 

Bakım ve Onarımı 

İş tamamlandı. 

6 Merkez Tahtoba Köyü Sağlık Evi 

Bakım ve Onarımı 

İş tamamlandı. 

7 Merkez Kızık Köyü Sağlık Evi 

Bakım ve Onarımı 

İş tamamlandı. 

 

Ek Çizelge 3. 8 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü 2006 Yılı Faaliyetleri 

 

S.No Yatırımın İsmi Durumu 

1 Sosyal Hizmetler Binası Bakım ve 

Onarımı 

Şubat 2006 tarihinde bakım onarım tamamlandı. 
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Ek Çizelge 3. 9. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Merkez İlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

GÖNDERİLEN YARDIM İŞİN ADI BEDELİ GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 

01.03.2006 – 15.000,00 YTL Birlik hizmetlerinde 

kullanılmak üzere 

bilgisayar, yazıcı, 

mühür, gibi malzeme 

alımı 

15.000,00 100 

21.03.2006 – 6.000,00 YTL Birlik hizmetlerinde 

kullanılmak üzere 

klima, bilgisayar gibi 

malzeme alımı 

6.000,00 100 

26.05.2006 – 32.000,00 YTL Tokat Havaalanının 

ortasından geçen 7 

nolu sulama kanalının 

pist kenarından 

geçirilmesi için 

dikkanal yapım işi 

32.450,00 100 

21.08.2006 – 116.678,40 YTL 8750 ton B tipi 

Yıkanmış Mıcır alımı 

116.156,25 100 

26.09.2006 – 30.000,00 YTL Tahtoba, Çubuklu, 

Kızık köyleri Sağlık 

Ocağı ve evleri bakım 

onarım işi 

28.634,84 100 

08.12.2006 – 30.000,00 YTL Sulama suyu 

ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere 4000 

torba çimento alımı 

26.800,16* 100 

Not * Sulama suyu ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 29.11.2006 tarih ve 523 nolu karar ile Birliğimize 

gönderilen 30.000 YTL ‘ye ait harcama 30.01.2007 tarihinde yapılan çimento ihalesi sonucu 

14.02.2007 tarihinde ilgili firmaya ödenmiştir. 
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Ek Çizelge 3. 9. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Artova Köylere 

Hizmet Götürme Birliği ve İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

ÖDENEK 
MİKTARI AMACI KULLANILDIĞI YER 

5.000,00-YTL Artova Köylerinin proje 
gerektirmeyen küçük altyapı işleri 

Artova İlçesi Köyleri 
 
 

5.000,00-YTL Ağmusa  Köyü Sağlık evi yapımı  
İşi için  

Ağmusa Köyü Sağlık evi yapımı 
işinde inşaat malzemesi alımında 
kullanılmıştır. 

20.000,00-YTL Birlik hizmetlerinin yürütülmesi 
ve Artova İlçesi Köylerinin proje 
gerektirmeyen bakım ve onarım 
işleri 

Artova İlçesi Köyleri. 
 
 
 
 

10.093,00-YTL Ağmusa Köyü İçme suyu projesi. 
Köy Bazlı Katılımcı Yatırım 
programı çerçevesinde %25 lik 
kısmın ödenmesi   

Köy Bazlı Katılımcı Yatırım 
Programı çerçevesinde Ağmusa 
Köyü İçme Suyu Projesi 
hazırlanarak gerçekleştirilmiş 
olup; taahhüt edilen %25 lik 
dilimin ödenmesinde 
kullanılmıştır. 

2.000,00YTL 
 

Ağmusa Köyü Sağlık evi 
inşaatında kullanılmak üzere. 

Ağmusa Köyü Sağlık evi . 
 

2.000,00YTL Aşağıgüçlü Köyü Anasınıfı Bakım 
ve Onarım İnşaatı. 

Aşağıgüçlü Köyü Ana Sınıfı. 
 

1.750,00YTL Kunduzağılı Köyü Cami Onarım 
ve Çevre Düzenlemesi 

Kunduzağılı Köyü. 

1.000,00YTL Salur Köyü Cami Onarım ve 
Çevre Düzenlemesi 

Salur Köyü 

1.000,00YTL Boyunpınar Köyü Köy Konağı( 
Düğün Salonu) inşaatı. 

Boyunpınar Köyü 

750,00YTL Yukarıgüçlü Köyü Cami Çatısı ve 
Çevre Duvarı Onarım işi. 

Yukarıgüçlü Köyü 

1.000,00YTL Yağcımusa Köyü Sağlık evi 
Onarım işi. 

Yağcımusa Köyü. 
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Ek Çizelge 3. 9. 3. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Almus Köylere 

Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

 

Tarih Miktarı Yapılan İşler 
Özel İdare 
Katkısı 

Birlik 
Katkısı Gerçekleşme %  

23.03.2006 5.000,00 Kaymakamlık Lojmanı Garaj 1.000,00   100,00 
    5 Adet Okula Oyun Parkı Yapımı 4.000,00   100,00 
      5.000,00     
            
16.08.2006 23.000,00 Sarıören Köyü Çimento-Demir Alımı 10.000,00   100,00 
    Çimento Alımı 3.700,00   100,00 
    Okullara Laminat Yazı Tahtası Alımı 3.300,00   100,00 

    
Gevrek Köyüne Akaryakıt Yardımı 
(Yol için) 2.000,00   100,00 

    Sahilköy ve Armutalan Köyüne Yardım 1.500,00   100,00 

    
Ataköy İlköğretim Okuluna PVC 
Yapım 2.500,00   100,00 

      23.000,00     
            

26.09.2006 40.000,00 Teknecik Okul işi ihalesi Yapıldı 40.000,00 13.000,00 
2007 de 
yapılacak 

            
08.11.2006 5.000,00 Bağtaşı Sağlık Ocağı Tamiratı 5.000,00   100,00 
            
            

27.12.2006 100.000,00 
Ormanevleri-Almus 750 metre 
1.K.Asfalt 31.000,00   100,00 

    
Almus-Teknecik Yolu Elekaltı 
malzeme 69.000,00   100,00 

      100.000,00     
 

Ek Çizelge 3. 9. 3. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Almus İlçe 

Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

S.NO KÖY ADI İŞ.NİTELİĞİ MİKTARI TARİHİ 
1 Bakımlı Cami İhate Duvarı 2000 07,11,2006 
2 Baba köyü İmam Lojmanı 2000 07,11,2006 
3 Çayönü Cami çevre duvarı 2000 14,12,2006 
4 Gevrek köy konağı 1250 25,12,2006 
5 Gümelönü Cami Onarımı 1500 26,12,2006 
6 Kolköy Okul Onarımı 1500 27,12,2006 
7 Sağırlar İçmesuyu 1000 28,12,2006 
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Ek Çizelge 3. 9. 4. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Erbaa İlçe 

Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

S.NO 
 Yardım Tarih/Karar / Miktar  
YTL Köyü ve yardımın Konusu 

Satın Alınan Mal ve 
Hizmet Ger.Oranı 

1 13,09,2006 / 411 / 3,000,00- Karaağaç Köyü/ Köy Konağı Nakit olarak aktarıldı 100% 
2 13,09,2006 / 411 / 2,000,00- Beykaya Köyü / Camii İnşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
3 13,09,2006 / 411 / 1,500,00- Erdemli Köyü /Camii onarımı Nakit olarak aktarıldı 100% 
4 13,09,2006 / 411 / 1,500,00- Çatalan Köyü / Camii inşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
5 13,09,2006 / 411 / 1,500,00- Engelli Köyü/ Köy Konağı Nakit olarak aktarıldı 100% 
6 13,09,2006 / 411 / 1,500,00- İverönü Köyü / Sağlık Evi onarımı Nakit olarak aktarıldı 100% 
7 27,09,2006 / 434 / 1,000,00- Eryaba Köyü / Köy Konağı İnşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
8 27,09,2006 / 434 / 1,000,00- Evciler Köyü / Köy Konağı Onarımı Nakit olarak aktarıldı 100% 
9 27,09,2006 / 434 / 2,000,00- Ağcakeçi köyü /Köy Konağı Onarımı Nakit olarak aktarıldı 100% 
10 27,09,2006 / 434 / 1,500,00- İkizce Köyü / Köy Konağı İnş. Nakit olarak aktarıldı 100% 
11 27,09,2006 / 434 / 2,000,00- Ağcaalan Köyü / Köy Konağı İnşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
12 27,09,2006 / 434 / 1,000,00-  Benli Köyü  / Köy Konağı Onarımı Nakit olarak aktarıldı 100% 
13 27,09,2006 / 434 / 1,500,00- Gümüşalan Köyü / Camii İnşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
14 27,09,2006 / 434 / 1,500,00- Ezebağı Köyü / Köy Konağı inşaatı Nakit olarak aktarıldı 100% 
          
  Toplam :  22,500,00-       
          

 

Ek Çizelge 3. 9. 4. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Erbaa Köylere 

Hizmet Götürme  Birliği Faaliyetleri 

 

S.NO 
 Yap.Yardım Tarih /Miktar  
YTL Gerçekleşen Yatırım 

Satın Alınan Mal ve 
Hizmet Ger.Oranı 

1 22,03,2006 /  9,000,00- 
Küplüce Köyü İlköğretim Okul 
onarımı Okul Onarımı için 100% 

2 16,08,2006 / 20,000,00- 
Gökal Grup yolu çalışmaları dinamit 
alımı  

3460 kg 
dinamit,2000 
ad.kapsül 100% 

3 16,08,2006 / 69,000,00- 
Özel İd.Yatırımındaki Pür Emanet 
işler için 

PVC 
boru,Çimento,demir 100% 

4 13,10,2006 /   5,000,00- Küplüce Köyü Havuz-svat inş.için 

PVC 
boru,çimneto,kum-
çakıl 100% 

5 08,11,2006 /   9,000,00- 
Sağlık grup Başkanlığı Sağlık 
ocakları,evleri Bakım,Onarım 100% 

6 28,12,2006 / 20.000.00- Mahalli Yatırım ve Hizmetler için 
Köylerdeki İnş.için 
malz.alımı 100% 
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Ek Çizelge 3. 9. 5. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Niksar Köylere 

Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

S.NO TARİHİ İŞİN KONUSU BEDELİ 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) DEĞERLENDİRME  

1 21.03.2006 
Yolkonak -G ünebakan İlköğretim okulları 
onarım ve tadilatı 10.000,00 100   

2 31.03.2006 
Prf,Dr.M.Erol TURAÇLI İlköğretim Okulu 
İhata Duvarı İnşaatı 30.000,00 100   

3 31.03.2006 50.Yıl Mah.4 Nolu M.S.Ocağı İnşaatı 100.000,00 100   
4 06.04.2006 Akaryakıt Yardımı 3.000,00 100   
5 26.04.2006 Köy Yolları Yama,Onarım ve Bakım İşi 200.000,00 100   
6 03.07.2006 Camidere Köyü Sulama Suyu İnşaatı 30.000,00 100   
7 16.08.2006 Köy Yolları Yama,Onarım ve Bakım İşi 150.000,00 100   

8 16.08.2006 Ardıçlı -Güvenli Köyleri H.İ.S.Göleti 100.000,00   
Proje gereği 2007 
yılı içersinde 
başlanacaktır. 

9 16.08.2006 
Gökçeli Kasabası ve çevre arazisi 
Sulama Suyu İnşaatı 30.000,00 100   

10 25.08.2006 Buzköy Köyü Çeşme İnşaatı 12.000,00 100   
11 05.09.2006 Mezra Köprü İnşaatı 20.000,00 100   
12 12.10.2006 Tepeyatak Köyü Havuz İnşaatı 10.000,00 100   
13 08.11.2006 Sağlık Ocakları Bakım ve Onarımı 9.000,00 100   

14 08.11.2006 
Ormancık Köyü İlköğretim Okulu 
Bakım,Onarım ve Tamirat 10.000,00 100   

15 22.11.2006 
Mahmudiye-Şahinli Köy yolu temal altım 
malzeme serilip şıkıştırılması-Tepeyatak 
köyü Stabilize 335.673,37 100   

16 14.12.2006 50.Yıl Mah.4 Nolu M.S.Ocağı İnşaatı 61.650,00 100   
17 19.12.2006 Köy Yolları Yama,Onarım ve Bakım İşi 25.000,00 100   
18 19.12.2006 Köy Yolları Yama,Onarım ve Bakım İşi 9.815,00 100   
19 29.12.2006 Köy Yolları Yama,Onarım ve Bakım İşi 24.326,63 100   
            

      1.170.465,00     
 

Ek Çizelge 3. 9. 5. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Niksar Özel 

İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

KÖYÜN ADI:                         YAPILAN YARDIM:ÖDEME TARİHİ: İŞİN ADI                : 
 
1- Dalkaya köyü                          750.00.-YTL.    25/07/2006     Sulama Havuzu yapımı 
2- Ayva Köyü                            2.000,00.-YTL.   03/10/2006     2 Ad.Cami Bakım ve Onarımı 
3- Işıklı Köyü                            2.000,00.-YTL.   03/10/2006     İmam evi İnşaatı 
4- Direkli Köyü                         1.500,00.-YTL.   03/10/2006     Sağlık ocağı İnşaatı 
5- Mercimekdüzü Köyü           1.500,00.-YTL    04/10/2006     Camii Onarımı 
6- Terzioğlu Köyü                    1.000,00.-YTL.   05/10/2006     Köy Mezarlığının etrafının cevril 
7-  Umurlu Köyü                      2.000,00.-YTL    05/10/2006     Köy Konağı İnşaatı için 
8-  Hasyer Köyü                      2.000,00.-YTL.   06/10/2006     Camii Minare İnşaatı için 
9-  Güdüklü Köyü                       700,00.-YTL.    06/10/2006     Camii İnşaatı 
10- Yeşilhisar Köyü                 1.000,00.-YTL.    06/10/2006     Topkara mezrasındaki mezar cev 
11- Edilli Köyü                            350,00.-YTL     09/10/2006     Çeşme bakım ve Onarım 
12- Yeşilkaya Köyü                  2.000,00.-YTL.    09/10/2006     Köy Konağı inşaatı 
13- Alçakbel  Köyü                      600,00.-YTL     13/10/2006     Camii İnşaatı 
14- Tamlar Köyü                      2.000,00.-YTL    11/10/2006     Köy Konağı İnşaatı 
15- Gözpınar Köyü                  1.000,00.-YTL     18/10/2006     Havuz Bakım ve Onarım 
16- Ara Köy                                750,00.-YTL      17/10/2006     Mezarlım etrafının Çevrilmesi 
17- Kapıağzı Köyü                  1.000,00.-YTL     10/10/2006     Camii minare inşaatı 
18- Derindere Köyü                 1.100,00.-YTL      11/10/2006     İçme suyu borusu alımı                               
19- Camidere Köyü                1.500,00.-YTL.    12/11/2006     Camii wc.onarımı       
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Ek Çizelge 3. 9. 6 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Pazar Köylere 

Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

 
 

S.
N 

 
 

YATIRIMIN 
 NİTELİĞİ 

 
 

 MİKTAR 

 
HARCANAN 

MİKTAR 

 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

 
 

HEDEF, BİLGİ ve 
DEĞERLENDİRME 

 
1 

 
Ovayurt Köyü içme 

suyu Dalgıç 
Pompası yenileme 

1 ad. 
Dalgıç 
Pompa 7.000,00 %100 

Ovayurt Köyü İçme 
suyu Dalgıç 
pompasının motoru 
yanmış olması 
nedeniyle yenisinin 
alınarak köye içme 
suyu verilmiştir. 

2 

 
Üzümören Kasabası 

sağlık Ocağı 
Hizmet Binasının 
bakım ve onarımı 

Genel 
olarak Bina 
Bakım ve 
Onarımı 5.000,00 %100 

Bakım ve onarıma 
genel olarak ihtiyaç 
duyulan Üzümören 
Kasabası Sağlık 
Ocağının Bakım ve 
Onarımı yapılarak 
daha iyi ortamda 
hizmete arz edilmiştir. 
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Ek Çizelge 3. 9. 7. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Reşadiye 

Köylere Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 
 

GÖNDERİLDİĞİ              MİKTARI               KULLANIM AMACI 
TARİH   YTL          
02.03.2006  5.000,00  28.02.2006 tarih ve 33 sayılı yazımızla ödenek olmadığı için Birlik  
                         Acil ihtiyaçlarında kullanılmıştır. 
21.03.2006  5.000,00  28.02.2006 tarih ve 33 sayılı yazımızla ödenek olmadığı için Birlik  
                         Acil ihtiyaçlarında kullanılmıştır. 
06.04.2006  2.000,00  20.03.2006 tarih ve 45 sayılı yazımıza istinaden Kelkit nehrine  

düşen Otobüs kurtarma çalışmaları, arama tarama yapanların iaşe 
ve ibatelerinde kullanılmıştır. 

24.04.2006   3.000,00  18.04.2006 tarih ve 59 sayılı yazımız ile köy yollarında çalıştırılan İl  
Özel İdaresi araçlarının ilçemizde yapılan bakım onarım ve lastik 
tamirleri için kullanılmıştır. 

13.07.2006  5.000,00  12.06.2006 tarih ve 101 sayılı yazımız ile köy yollarında çalıştırılan  
İl Özel İdaresi araçlarının ilçemizde yapılan bakım onarım ve lastik 
tamirleri için kullanılmıştır. 

10.08.2006  50.000,00 13.06.2006 tarih ve 103 sayılı yazımıza istinaden gönderilmiş ve Kız  
Öğrenci Yurdu İçin kullanılmıştır. 

17.08.2006  10.000,00 07.08.2006 tarih ve 181sayılı yazımıza istinaden Köy yardımı olarak  
gönderilmiş ve kullanılmıştır. 

22.09.2006  110.000,00 Bozcalı Sağlık Ocağı onarımı için gönderilmiş olup, sağlık ocağı  
onarılmıştır. 

22.09.2006  20.000,00 Baydarlı Sağlık Ocağı onarımı için gönderilmiş olup, sağlık ocağı  
Onarılmıştır 

22.09.2006  50.000,00 Umurca Köyü Sulama suyu inşaatına boru alımı için kullanılmıştır. 
12.10.2006  50.000,00 Kavaklıdere İlköğretim Okulu için gönderilmiş olup, ihale  
TOPLAM  310.000,00 aşamasında ve para bloke edilmiştir. 
 
 

Ek Çizelge 3. 9. 7. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Reşadiye Özel 

İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
2006 yılında İl Özel İdaresi tarafından köylere yapılan yardımlar aşağıya çıkarılmıştır. 
 
      1- Gündoğdu köyü            3.500,00                            Camii inşaatı 
      2- Sazak köyü                      1.000,00                            Mezarlık ihate duvarı 
      3- Abdurrahmanlı köyü     1.000,00                                 “              “        “ 
      4- İbrahimşeyh köyü          1.500,00                              Su deposu 
      5- Gökköy                           1.000,00                              Mezarlık ihate duvarı 
      6- Karataş köyü                 4.500,00                              park yapımı 
      7- Çavuşbeyli köyü             1.000,00                              Camii 
      8- Güneygölcük köyü         1.500,00                              Köy konağı 
      9- Keteniği köyü                1.500,00                               “         “ 
     10- Göllüköy                        1.500,00                              Cami minaresi 
     11- Sarıyayla köyü              1.500,00                              Köy konağı  
     12- Akdoğmuş köyü            1.000,00                              Cami 
     13- Hebüllü köyü                1.500,00                              Köy konağı 
     14- Doğantepe köyü            1.000,00                              Köy konağı onarımı      
     15- Darıdere Köyü 1.500,00 Cami İnşaatı 
     16- T.Fındıcak Köyü          1.000,00 İade edildi                      
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Ek Çizelge 3. 9. 8 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Sulusaray 
Köylere Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

 
GÖNDERİLDİĞİ              MİKTARI               KULLANIM AMACI 
TARİH   YTL          
02.03.2006  10.000,00 Sağlık Grup Başkanlığı Doğum Odaları ısınma sistemleri 
 
08.11.2006    6.000,00 Sağlık Evleri Bakım Onarım 

 Balıkhisar Sağlık evi Bakım Onarım (2000 YTL) 
 Alpudere  Sağlık evi Bakım Onarım (2000 YTL) 
 Ballıkaya Sağlık evi Bakım Onarım (2000 YTL) 

 

Ek Çizelge 3. 9. 9. 1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Turhal Köylere 
Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

Sıra            
No TARİHİ İŞİN ADI MİKTARI ORANI DEĞERLENDİRME 

          İlçemiz Hayırseverleri 
1 21.03.2006 OKUL YERİ SATIN 9.500,00 100% yardımı 10.500,00 YTL 

    ALIMI     ve İl Özel İdaresinden 
          gelen 9.500,00 YTL 
          Toplam 20.000,00 YTL 
          Okul arsası  alınarak  
          İl Özel İdaresi adına  
          Tapu alınmıştır. 

          Gruplara katılmaya 
2 25.04.2006 TURHAL SPORA 3.000,00 100% hak kazanan Turhal 
    YARDIM     Sprora 3.000,00 YTL 
          yardım yapılmıştır. 
          Turhal-Zile-Pazar 
3 25.04.2006 ASFALT YAMA İŞİ 200.000,00 100% Artova-Sulusaray ve 
          Yeşilyurt İlçeleri asfalt 
          yama işleri ihale edilerek 
          tamamlanmıştır. 
          Merkez, Ulutepe ve 
4 16.08.2006 SAĞLIK OCAKLARI 5.000,00 100% Çivril Sağlık Ocaklarının 
    BAKIM ONARIMI     Bakım ve onarımları 
          yapılmıştır. 
          Kaymakam Lojmanı 
5 21.08.2006 KAYMAKAMLIK  33.984,00 100% Onarımı yapılmıştır. 
    LOJMANI ONARIMI       
            
          Mevsim nedeniyle 
6 08.11.2006 YEŞİLALAN KÖYÜ 5.000,00   işe başlanılmamış 
    SULAMA SUYU     inşaat sezonu başlayınca 
    BORU ALIMI     işe başlanılacaktır. 
          Yazıtepe köprüsü için 
7 27.12.2006 AB DESTEKLİ KÖY  93.975,38   35.504,03 YTL 
    BAZLI KATILMCI    100% Derbentçi Sulama tesisi 
    YATIRIM PROG.     58.471,35 YTL 
    25%     % 25 ödenekleri İl Özel  
          İdaresince Birliğimize 
          aktarılarak, İşler 
          Tamamlanmıştır 

    T O P L A M 350.459,38     
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Ek Çizelge 3. 9. 9. 2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Turhal Özel 

İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

Sıra  TARİHİ KÖYÜN ADI İŞİN ADI  MİKTARI 
No         

1 12.10.2006 ATAKÖY  Camii Çevre Düzenlemesi İşi 1.000,00 

2 15.12.2006 BAHÇEBAŞI Köy Konağı Onarım ve Çevre Düzenlemesi 2.500,00 

3 15.12.2006 BUZLUK  Cami Yardımı 1.000,00 

4 15.12.2006 ÇARIKSIZ Mezarlık İhata Duvarı 1.000,00 

5 15.12.2006 ÇİVRİL İlköğretim Okulu Kalorifer Dairesi Yapımı 2.000,00 

6 15.12.2006 ERİKLİTEKKE Yunak İnşaatı   1.000,00 

7 15.12.2006 GÖKDERE İlköğretim Okulu İhata Duvarı Yapımı 1.500,00 

8 15.12.2006 KAZANCI Mezarlık Çevre Düzenlemesi 1.000,00 

9 15.12.2006 KIZKAYASI Cami Tamiratı ve İhata Duvarı 2.000,00 

10 15.12.2006 SARIÇİÇEK Mezarlık İhata Duvarı 1.500,00 

11 15.12.2006 ÜÇYOL Mezarlık İhata Duvarı 1.000,00 

12 15.12.2006 YENİCELER Mezarlık Çevre Düzenlemesi 1.500,00 

          

      TOPLAM 17.000,00 
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Ek Çizelge 3. 9. 10 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Yeşilyurt Özel 

İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

ÖDENEK 
MİKTARI AMACI KULLANILDIĞI YER 

1.250,00-YTL Damlalı Köyü Cami şadırvanı, wc, 
odunluk ve avlu ikmal inşaatı işi. 

Damlalı Köyü/Yeşilyurt 
 
 
 

1.250,00-YTL  Büğet Köyü Cami şadırvanı 
ikmal inşaatı ve cami çevre 
düzenleme  işi 
 

Büğet Köyü/Yeşilyurt 

1.500,00-YTL Yeniköy Köyü Koy Konağı 
Onarım işi. 

Yeniköy Köyü/Yeşilyurt 

1.000,00-YTL Doğanca Köyü Morg için garaj 
yapımı inşaatı. 

Doğanca Köyü/Yeşilyurt 
 
 
 

2.500,00YTL 
 

Ekinli Köyü Sağlık evi bakım ve 
onarım inşaatında kullanılmak 
üzere. 
 

Ekinli Köyü /Yeşilyurt 
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Ek Çizelge 3. 9. 11.1 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Zile Köylere Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

S. No 

Yardım Verilen Kuruluşun Adı Yardımın Konusu GELEN ÖDENEK YAPILAN 
HARCAMA 
TOPLAMI BİRLİK KATKISI 

Kalan 
Ödenek 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME   
(%) 

1 Sağlık Grup Başkanlığına Sağlık Ocakları Onarımı için 7.000,00 6.333,05   666,95 100 

2 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne İlköğretim Okulu yapım için 50.000,00     50.000,00 İhale Aşamasında 

3 Asfalt yapımı için Mıcır Alımı 47.577,70 47.577,70   -- 100 

4 Köy Bazlı Katılımcı Yatırım Programı Büyüközlü Köyü Asfalt Yol Yap.     80.847,00   İhale Aşamasında 
Ek Çizelge 3. 9. 11.2 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından desteklenen, 2006 Yılı Zile Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

S.NO KÖYÜN ADI GÖNDERİLEN YAZININ TARİH VE 
NOSU YARDIMIN KONUSU 

 

YAPILAN 
HARCAMA 
TOPLAMI 

 

 
 
 

VERİLEN YARDIMIN İL DAİMİ 
ENCÜMEN KARAR 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME   

(%) 

  TARİHİ NOSU 
1 TURGUTALP 04.08.2006 255 FIRINEVİ 1.500,00 13.09.2006 410 100 

2 HATİPPINARI 04.08.2006 255 FIRINEVİ 1.500,00 13.09.2006 410 100 

3 AYVALI 24.08.2006 274 FIRINEVİ 1.500,00 13.09.2006 410 100 
4 BELPINAR     HAVUZ İNŞ. 5.000,00 04.10.2006 444 100 

5 KARABALÇIK     HAVUZ İNŞ. 10.000,00 04.10.2006 444 100 

6 TURGUTALP     HAVUZ İNŞ. 30.000,00 04.10.2006 444 100 

7 REŞADİYE     OKUL VE ODUNLUK İNŞ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 

8 EDE     MEZARLIK İHATA DUV.İNŞ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 

9 KEPEZ     KÖY KONAĞI İNŞ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 

10 ARMUTALAN     CEMEVİ BİNASI ONARIM İŞİ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 

11 KOÇAŞ 06.04.2006 119 KÖY KONAĞI 1.000,00 04.10.2006 450 100 

12 UZUNÖZ     CAMİİ ŞADIRVAN İNŞ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 

13 KÖYLÜÜNÜRÜ 16.06.2006 199 KÖY KONAĞI 2.500,00 04.10.2006 450 100 

14 SALUR     SULAMA SUYU İŞİ 1.500,00 04.10.2006 450 100 

15 KARAKAYA     KÖY KONAĞI İNŞ. 2.500,00 04.10.2006 450 100 

16 SOFULAR     MORG VE KÖY KONAĞI 2.000,00 04.10.2006 450 100 

17 ACIPINAR     MEZARLIK ÇEVRE DUV. 2.000,00 04.10.2006 450 100 

18 ALAYURT 13.04.2006 129 CAMİİ İNŞ. 1.500,00 04.10.2006 450 100 
19 BELPINARI     MEZARLIK İHATA DUV.İNŞ. 2.000,00 04.10.2006 450 100 

 

KARARIN 


